



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/12/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03, COM TAMPA I		10,00000	25,000	250,00
01/12/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
APONTADOR P/LÁPIS, PLÁSTICO, SIMPLES, RET		12,00000	1,300	15,60
01/12/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, POLIPROPILENO		40,00000	1,000	40,00
01/12/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, POLIPROPILENO		40,00000	0,980	39,20
01/12/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
ELÁSTICO DE LÁTEX, Nº. 18, PARA DINHEIRO, AC		1,00000	36,530	36,53
01/12/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
GRAMPEADOR, TIPO DE MESA, PARA GRAMPO		12,00000	29,246	350,952
01/12/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PASTA AZ, LOMBO LARGO, OFÍCIO, NA COR AZUL		10,00000	19,000	190,00
01/12/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PINCEL MARCADOR PERMANENTE, COM A PONTA		2,00000	6,500	13,00
01/12/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
RÉGUA DE 30 CM		10,00000	3,500	35,00
01/12/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
TESOURA GRANDE 21 CM		6,00000	26,000	156,00
01/12/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE AR DO MOTOR		1,00000	60,000	60,00
01/12/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR		1,00000	70,000	70,00
01/12/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	50,000	50,00
01/12/2023	ANISIO A DOS SANTOS CONFECÇÕES - EPP			27.040.063/0001-28
CAMISETA EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO		250,00000	22,600	5.650,00
01/12/2023	BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA			01.339.721/0013-27
PANETONE, 600 GRAMAS, EMBALAGEM PLÁSTICA		830,00000	10,990	9.121,70
01/12/2023	E. APARECIDO DE OLIVEIRA - ME			09.112.524/0001-49
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.350,000	1.350,00
01/12/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
CÂMERA DE AR 18		1,00000	60,000	60,00
01/12/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
RETROVISOR (PAR)		1,00000	45,000	45,00
01/12/2023	FARMACIA OURO PRETO LTDA ME			08.143.052/0001-29
OMEPRAMIX 500 MG + 500 MG + 20 MG C/ 56 CP.		1,00000	215,000	215,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/12/2023 FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA				42.188.998/0001-40
BATERIA AUTOMOTIVA; 150 AMPERES		2,00000	905,000	1.810,00
01/12/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA				58.302.506/0001-35
CARNE PATINHO EM ISCAS, CONGELADO, SEM		50,00000	30,800	1.540,00
01/12/2023 FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA				58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M		210,00000	26,500	5.565,00
01/12/2023 GABRIEL CESAR CASTRO MOREIRA 49222491840				34.738.293/0001-20
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	3.200,000	3.200,00
01/12/2023 GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA FERNANDES - ME				07.253.999/0001-20
FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX		1,00000	179,000	179,00
01/12/2023 GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA FERNANDES - ME				07.253.999/0001-20
NOBREAK SMS 1500 V BIVOLT/115 PRO		1,00000	1.399,000	1.399,00
01/12/2023 J A DE CARVALHO DOCES				19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE COLA, 2 LITROS, DE BOA QL		8,00000	59,940	479,52
01/12/2023 J A DE CARVALHO DOCES				19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE GUARANÁ, 2 LITROS		4,00000	27,480	109,92
01/12/2023 J A DE CARVALHO DOCES				19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE LARANJA, 2 LITROS		2,00000	27,480	54,96
01/12/2023 J A DE CARVALHO DOCES				19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE LIMÃO , 2 LITROS		2,00000	27,480	54,96
01/12/2023 MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA				53.933.818/0001-23
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	50,000	50,00
01/12/2023 MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME				34.703.109/0001-07
JOGO DE CONEXÃO T		2,00000	70,000	140,00
01/12/2023 MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME				34.703.109/0001-07
MANGUEIRA DE AR		2,00000	50,000	100,00
01/12/2023 MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME				34.703.109/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	240,000	240,00
01/12/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.				64.053.515/0001-32
LAMPADA H7 12 V 55 W.		2,00000	35,000	70,00
01/12/2023 RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.				10.337.197/0007-06
ANEL DE VEDAÇÃO		1,00000	11,840	11,84
01/12/2023 RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.				10.337.197/0007-06
CARTUCHO FILTRANTE		1,00000	676,030	676,03
01/12/2023 RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.				10.337.197/0007-06
CARTUCHO FILTRO OLEO		1,00000	218,340	218,34
01/12/2023 RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.				10.337.197/0007-06
CARTUCHO PRE FILTRO		1,00000	184,750	184,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/12/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ELEMENTO FILTRANTE ARLA		1,00000	233,830	233,83
01/12/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	176,560	176,56
01/12/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
FILTRO RESERVATÓRIO DIREÇÃO HIDRÁULICA		1,00000	57,450	57,45
01/12/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
KIT REVISÃO		1,00000	65,000	65,00
01/12/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ÓLEO CÂMBIO 75W80		9,00000	67,350	606,15
01/12/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ÓLEO DE MOTOR 15W40		9,30000	27,720	257,80
01/12/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
OLEO DIFERENCIAL 85W140		23,00000	41,380	951,74
01/12/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ÓLEO DIREÇÃO HIDRÁULICA		3,00000	77,560	232,68
01/12/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
OLEO TRATAMENTO SINTETICO		1,00000	84,150	84,15
01/12/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.365,000	1.365,00
01/12/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
VISCOSOL LUBRIFICANTE		2,00000	117,340	234,68
01/12/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
PAPEL SULFITE A-4 (210X297MM), EXTRA BRANCO		10,00000	260,000	2.600,00
01/12/2023	VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME			55.969.125/0001-16
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	600,000	600,00
04/12/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
ANEL DE VEDAÇÃO		1,00000	14,220	14,22
04/12/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
CONJUNTO ELEMENTO DO FILTRO		1,00000	194,990	194,99
04/12/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
ELEMENTO FILTRO		1,00000	245,940	245,94
04/12/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
ESTOPA		1,00000	19,290	19,29
04/12/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
GRAXA MP		1,00000	40,810	40,81
04/12/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
GRAXA PARA ROLAMENTO		1,00000	119,210	119,21



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/12/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
JOGO DE PEÇAS DO ELEMENTO DO FILTRO DE	1,00000	137,510	137,51	
04/12/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
JUNTA TAMPA CABEÇOTE	1,00000	382,640	382,64	
04/12/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
KIT ELEMENTO FILTRANTE	1,00000	291,040	291,04	
04/12/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
ÓLEO 85W 140	5,00000	57,460	287,30	
04/12/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
OLEO DE CAMBIO	5,00000	53,970	269,85	
04/12/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
ÓLEO DE MOTOR 15W40	16,00000	24,700	395,20	
04/12/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
RETENTOR	2,00000	204,530	409,06	
04/12/2023 DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS				21.504.525/0001-34
CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2%, SEM VASO CO	12,00000	71,210	854,52	
04/12/2023 DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS				21.504.525/0001-34
OLEO LUBRIFICANTE PARA ALTA ROTAÇÃO, EM	36,00000	18,990	683,64	
04/12/2023 DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS				21.504.525/0001-34
PASTA ALVEOLAR ANTISÉPTICA E ANALGÉSICA	4,00000	32,250	129,00	
04/12/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ABÓBORA JAPONESA	12,00000	2,030	24,36	
04/12/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA	4,00000	2,030	8,12	
04/12/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA	49,00000	5,400	264,60	
04/12/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE	37,00000	3,510	129,86	
04/12/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
CEBOLA	39,00000	2,700	105,30	
04/12/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
CENOURA	24,00000	3,060	73,44	
04/12/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA	12,00000	4,460	53,52	
04/12/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
CHUCHU	2,50000	4,500	11,25	
04/12/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
TOMATE	72,50000	3,990	289,28	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/12/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
COLAGENO CRONDRES COM 30 CP		2,00000	34,980	69,96
04/12/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
CURCUMA LONGA 200 MG/DULOXETINA 20MG/C		1,00000	271,980	271,98
04/12/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DEPAKENE 50 MG/ML, XAROPE		20,00000	21,635	432,70
04/12/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DEPAKOTE ER 250 MG COM 30 CPS		2,00000	59,890	119,78
04/12/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DESVE 100 MG C/ 30 CP		1,00000	54,880	54,88
04/12/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
ELIQUIS 5 MG C/ 60 CP		1,00000	107,980	107,98
04/12/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
ESPESSANTE ALIMENTAR LÍQUIDOS		2,00000	74,880	149,76
04/12/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
LEVETIRACETAM 250 MG C/ 30 CP.		4,00000	30,880	123,52
04/12/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
MAGNÉSIO CITRATO 100 MG + MAGNÉSIO DIMA		1,00000	41,980	41,98
04/12/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
OXCARBAMAZEPINA 6% SUSP. ORAL		4,00000	71,980	287,92
04/12/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
PONDERA XR 25 MG C/ 30 CP		2,00000	110,980	221,96
04/12/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
TRATURIL SACHE		1,00000	39,890	39,89
04/12/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	599,750	599,75
04/12/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ELIQUIS 5 MG C/ 60 CP		2,00000	107,980	215,96
04/12/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
GLYXAMBI 25/5 MG C/ 30 CP		2,00000	329,880	659,76
04/12/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NAN AR, 800 GR		12,00000	84,880	1.018,56
04/12/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
VASTAREL 80 MG C/30 CPS		2,00000	155,890	311,78
04/12/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ARRUELA ALUMINIO 14 MM		10,00000	2,040	20,40
04/12/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
BOMBA MANUAL		1,00000	110,790	110,79



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/12/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
COTOVELO DO TANQUE		1,00000	58,590	58,59
04/12/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	154,280	154,28
04/12/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
OLHAL 14 MM		3,00000	42,720	128,16
04/12/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
PESCADOR DO TANQUE		1,00000	123,650	123,65
04/12/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
PISTÃO CENTRAL		1,00000	29,980	29,98
04/12/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
PORCA DO PESCADOR		1,00000	12,030	12,03
04/12/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	800,000	800,00
04/12/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
TECALON 11X8		3,00000	14,650	43,95
04/12/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
VALVULA RETORNO		1,00000	85,290	85,29
04/12/2023	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EI			11.371.179/0002-90
BATERIA AUTOMOTIVA 100 AMPERES		2,00000	688,400	1.376,80
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
ALINHA PISO 2,00 MM COM 100 PEÇAS		1,00000	25,000	25,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
BROCA CONCRETO 8 MM		1,00000	15,900	15,90
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
BUCHA 10 MM		10,00000	0,300	3,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
BUCHA 8		15,00000	0,150	2,25
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CABEÇOTE CHAVETA		1,00000	15,000	15,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CABO FLEXIVEL 2,5 MM PRETO		25,00000	4,000	100,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CADEADO 35 MM		1,00000	22,000	22,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CANALETA 20 X 20 X 2 M DUPLA FACE		2,00000	8,500	17,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CANALETA 32 X 12 X 2,0 M DUPLA FACE		2,00000	29,500	59,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CAP ESGOTO 40 MM		1,00000	2,500	2,50
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO BRUM SOBREPOR		1,00000	11,500	11,50
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CHAVE PHILIPS 1/8 X 3		1,00000	6,800	6,80
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CIMENTO 50 KG CP II = Z 32		2,00000	39,000	78,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CUNHA NIVELADORA COM 50 PEÇAS		1,00000	40,000	40,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
DESENGRIPANTE PROT LUB, 300 ML		2,00000	11,500	23,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
DISCO DEP. CUT 4.1/2 X 1/25 X 7/8		2,00000	6,000	12,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
DISCO DIAMANTADO 110 X 20MM		1,00000	35,000	35,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
DISJUNTOR DIN 20 A BIPOLAR		1,00000	42,000	42,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
DUCHA DE 127 V		1,00000	95,000	95,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
ENGATE FLEXIVEL 40CM		2,00000	8,000	16,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
ESTANHO 22 G		1,00000	13,000	13,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
EXTENSÃO COMPACTA TOMADA TRIPLA 3 M		2,00000	21,500	43,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
FECHADURA PARA MÓVEL/CILINDRO		1,00000	15,000	15,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
FILTRO DE LINHA COM 04 ENTRADAS		1,00000	28,000	28,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
FILTRO DE LINHA COM 6 TOMADAS		1,00000	35,000	35,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
FITA FIRLON 18 X 50M		1,00000	11,500	11,50
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
FUSIVEL CARTUCHO 30A		4,00000	1,000	4,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
GESSO USO TINTAS 1 KG		1,00000	6,900	6,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
GUARNIÇÃO 1 X 6,0		1,00000	110,000	110,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
LUVA ESGOTO 40 MM		1,00000	1,600	1,60
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
LUVA LR AZUL 25 X 20 MM		1,00000	8,500	8,50
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
LUVA LR SOLDÁVEL 25 X 20 MM		2,00000	4,500	9,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
MAÇANETA CROMADA		2,00000	25,000	50,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PARAFUSO 3,5 X 40 CHIPBOARD CHATA		10,00000	0,350	3,50
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PARAFUSO 6.0 X 50 CHIPBOARD CHATA		5,00000	0,600	3,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PISO GRESALATO 71 X 71		2,00000	47,900	95,80
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PITÃO S-10		6,00000	1,100	6,60
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PLASTIFICANTE P/ ARGAMASSA		3,00000	13,800	41,40
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PLUGUE ADAPTADOR 10A/20A		3,00000	7,500	22,50
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PLUGUE ADAPTADOR TIPO CUBO		6,00000	10,000	60,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PREGO 10 X10		1,00000	38,000	38,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PROLONGADOR LONGO 1/2 8 CM		1,00000	16,500	16,50
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
REFLETOR LED 100 W		1,00000	179,000	179,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
REJUNTE - PCT DE 01 KG		6,00000	9,967	59,80
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
SIFÃO FLEXIVEL		1,00000	8,500	8,50
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
SILICONE ACETICO 256 GR		1,00000	26,500	26,50
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
SILICONE PU40 FLEX ROSCA		2,00000	21,000	42,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
TE SOLDAVEL 25 MM		1,00000	1,500	1,50
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
TIJOLO CERÂMICO		50,00000	3,000	150,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
TINTA LATEX 3,600 LITROS		2,00000	110,000	220,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
TOMADA 2P + T 10 A		4,00000	10,000	40,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
TOMADA 2P + T 20A		8,00000	10,500	84,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
TORNEIRA BICA MÓVEL LAVATÓRIO 1/2		1,00000	75,000	75,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
TORNEIRA BICA MÓVEL PAREDE		1,00000	58,000	58,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
TORNEIRA LAVATÓRIO		1,00000	55,000	55,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
TORNEIRA PARA JARDIM		1,00000	33,500	33,50
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
TORNEIRA PAREDE		1,00000	65,000	65,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
VALVULA LAVATORIO		1,00000	6,000	6,00
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
VALVULA PIA 7/8		2,00000	6,320	12,64
04/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		43.812.426/0001-52	
VALVULA TANQUE 1.1/2		1,00000	7,500	7,50
04/12/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899		14.350.430/0001-48	
CONFEÇÃO DE PEDAÇOS DE BOLO		200,00000	4,000	800,00
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,6 X 300 MM		500,00000	0,320	160,00
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
ALICATE CORTE DIAGONAL 4 1/2"		1,00000	32,000	32,00
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
ALICATE UNIVERSAL 8"		2,00000	28,000	56,00
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
ARAME LISO GALVANIZADO FINO, ROLO COM 0:		3,00000	25,000	75,00
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
ARRUELA PARA BARRA ROSCADA DE 1/4		50,00000	0,340	17,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
BARRA ROSCADA 1/4" X 20 X 100 MM	6,00000	4,500	27,00	
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
BASTÃO DE COLA QUENTE, 11 MM, PACOTE CO	1,00000	55,000	55,00	
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
BROCA 1/2"	1,00000	19,000	19,00	
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
BROCA 3/8 FERRO	2,00000	17,000	34,00	
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
BROCA AÇO RÁPIDO 1/4	1,00000	11,000	11,00	
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
COLA LÍQUIDA BRANCA, 500 GRAMAS	1,00000	16,500	16,50	
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
DISCO LIXA PARA MADEIRA 7 1/4	5,00000	6,500	32,50	
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
DISCO POLICORTE 7 1/4	2,00000	8,500	17,00	
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
GRAMPO PARA FIXAR FIO TIPO GARRA BRANCC	1,00000	5,100	5,10	
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAPECEIRO 160/	3,00000	9,000	27,00	
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
LÂMPADA LED BOLINHA 1W, LENTE BRANCO LE	2,00000	9,200	18,40	
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
LONA PRETA 4 X 100 M	5,00000	3,820	19,10	
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
MARTELO 29 MM	2,00000	45,000	90,00	
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
PARAFUSO 3,5 X 40 PHILIPS	1,00000	125,000	125,00	
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
PARAFUSO FRANCÊS 3 1/2, ESPESSURA 1/4, CA	1,00000	89,000	89,00	
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
PISTOLA DE COLA QUENTE, GRANDE	1,00000	49,000	49,00	
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
PORCA PARA BARRA ROSCADA DE 1/4	50,00000	0,290	14,50	
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
PREGO 12 X 12	1,00000	23,990	23,99	
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
PREGO 15X15	1,00000	22,000	22,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62
PREGO 17 X 21		2,00000	14,800	29,60
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62
SOQUETE E27 COM RABICHO		2,00000	3,500	7,00
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62
TELA GALINHEIRO 2", FIO 22 X 1,50 METROS DE		12,00000	5,000	60,00
04/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62
TESOURA GRANDE DE BOM CORTE		2,00000	18,990	37,98
04/12/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
BORRACHA PLÁSTICA PVC, FORMATO 42X21X1:		22,00000	3,100	68,20
04/12/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
COLA EM BASTÃO, ATÓXICA, TUBO 10 G, CAIXA		1,00000	32,000	32,00
04/12/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
COLA LÍQUIDA, BRANCA, ESCOLAR, FRASCO C/:		1,00000	55,000	55,00
04/12/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
ENVELOPE FORMATO OFÍCIO 2, BRANCO, CX 25		1,00000	60,000	60,00
04/12/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
ESTILETE, CABO EM PLÁSTICO RÍGIDO, RETRÁ1		12,00000	4,250	51,00
04/12/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
GRAMPO PARA GRAMPEADOR, 26/6, CAIXA COM		2,00000	15,000	30,00
04/12/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
GRAMPO, ACOBREADO, PARA GRAMPEADOR 26		10,00000	15,800	158,00
04/12/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
TINTA SPRAY		12,00000	20,900	250,80
04/12/2023	RIBEIRO & RIBEIRO PRODUTOS ORTOPÉDICOS LTDA			07.333.771/0001-40
BATERIA PARA CADEIRA DE RODAS MOTORIZAI		2,00000	1.100,000	2.200,00
04/12/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
ABRAÇADEIRA PARA FEIXE MOLA 4" X 120 MM		1,00000	50,000	50,00
04/12/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
MOLA DIANTEIRA 2ª VIRADA COM FURO		1,00000	1.300,000	1.300,00
04/12/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
PARAFUSO SEXTAVADO M10 X 1,5 X 130 MM		1,00000	6,000	6,00
04/12/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
PORCA SEXTAVADA M10 - 1,50 MM TRAVANTE N		1,00000	1,000	1,00
04/12/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
REBITE COM ABRAÇADEIRA MOLEJO 1/2 X 1.1/2		1,00000	8,000	8,00
04/12/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		60,00000	22,315	1.338,911



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/12/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BALA MASTIGÁVEL SABOR IOGURTE		14,00000	2,640	36,96
04/12/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BISCOITO COM SAL, TIPO ÁGUA E SAL, EMBALA		360,00000	4,780	1.720,80
04/12/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOMBOM WAFER COM RECHEIO CROCANTE, S/		2,00000	54,560	109,12
04/12/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOMBOM WAFER COM RECHEIO DE PASTA CRE		10,00000	54,560	545,60
04/12/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PAÇOCA DE AMENDOIM C/ 20 UNIDADES		3,00000	22,000	66,00
04/12/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PIRULITO SABOR FRAMBOESA, PACOTE COM 60		4,00000	14,080	56,32
04/12/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM		175,00000	16,820	2.943,50
04/12/2023	SANTOS RODRIGUES & DOS SANTOS VIDROS LTDA - ME			23.767.961/0001-21
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		2,00000	510,000	1.020,00
04/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
JOGO DE DISCO DE FREIO		1,00000	456,400	456,40
04/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO		1,00000	178,000	178,00
04/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	120,000	120,00
04/12/2023	VALDIRA MARQUES DE BRITO 13696821829			39.849.263/0001-05
MARMITEX		512,00000	13,000	6.656,00
05/12/2023	ALEXANDRE A DOS SANTOS SERRALHERIA - ME			12.021.563/0001-45
SERVIÇOS DE SERRALHERIA DIVERSOS		1,00000	260,000	260,00
05/12/2023	ATOMED PRODUTOS MEDICOS E DE AUXILIO HUMANO LTDA			01.035.382/0001-51
APARELHO DE AMPLIFICAÇÃO SONORA INDIVID		4,00000	949,000	3.796,00
05/12/2023	ATOMED PRODUTOS MEDICOS E DE AUXILIO HUMANO LTDA			01.035.382/0001-51
APARELHO DE AMPLIFICAÇÃO SONORA INDIVID		3,00000	928,000	2.784,00
05/12/2023	ATOMED PRODUTOS MEDICOS E DE AUXILIO HUMANO LTDA			01.035.382/0001-51
APARELHO DE AMPLIFICAÇÃO SONORA INDIVID		2,00000	902,000	1.804,00
05/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		11,50000	2,030	23,34
05/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		33,50000	5,400	180,90
05/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		16,00000	5,400	86,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALMEIRÃO		135,00000	4,730	638,55
05/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		60,50000	3,510	212,35
05/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		28,50000	2,700	76,95
05/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		16,00000	2,700	43,20
05/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		28,50000	3,060	87,21
05/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		78,00000	4,460	347,88
05/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		2,50000	4,500	11,25
05/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MANDIOCA, SEM CASCA		28,00000	6,070	169,96
05/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		5,00000	2,360	11,80
05/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		72,00000	3,990	287,29
05/12/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ALMÔNDEGAS		22,00000	21,180	465,96
05/12/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
SALSICHA TIPO HOT-DOG		25,00000	8,640	216,00
05/12/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
ÓLEO PARA MOTOR A DIESEL, 15W40, BALDE DI		10,00000	569,890	5.698,905
05/12/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
PNEUMÁTICO 295/80 R22,5 , LISO SEM CAMARA,		8,00000	1.560,000	12.480,00
05/12/2023	FUMAGALLI & PRUDENCIO LTDA-ME			23.401.158/0001-79
BICO		2,00000	10,000	20,00
05/12/2023	FUMAGALLI & PRUDENCIO LTDA-ME			23.401.158/0001-79
PNEU 215/50 R17		2,00000	510,000	1.020,00
05/12/2023	FUMAGALLI & PRUDENCIO SERVIÇOS LTDA ME			24.676.276/0001-52
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	80,000	80,00
05/12/2023	MARIA CELINA CARMO BASAGLIA			04.715.469/0001-68
CATRACA MÓVEL COM FITA 100 MM, 10 TONELA		4,00000	422,000	1.688,00
05/12/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFECCÃO DE BOLO		15,00000	60,000	900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
CADEADO 32 MM		2,00000	32,000	64,00
05/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
CADEADO 38 MM		1,00000	35,000	35,00
05/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
CADEADO 50 MM		1,00000	45,000	45,00
05/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
LAMPADA LED BULBO 40 W		4,00000	39,000	156,00
05/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
PORTA CADEADO 4 1/2		1,00000	22,000	22,00
05/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
SPRAY TINTA		3,00000	22,000	66,00
05/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
TORNEIRA JARDIM METAL		1,00000	40,200	40,20
05/12/2023	NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA			40.996.017/0001-65
PÃO TIPO FRANCÊS, COM APROX. 50 GRAMAS		9,00000	14,160	127,44
05/12/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
BAGUETE RECHEADO		120,00000	35,000	4.200,00
05/12/2023	OLZAIR NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881			11.604.163/0001-08
CONFEÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS		500,00000	1,100	550,00
05/12/2023	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES I			04.307.650/0001-35
DUPIXENT 200 MG, 2SR 1,14 ML + ST SEG		1,00000	8.958,660	8.958,66
05/12/2023	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES I			04.307.650/0001-35
DUPIXENT 300 MG.		1,00000	9.008,800	9.008,80
05/12/2023	PAULO NUNES DE ABREU 00213492822			41.615.831/0001-55
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		4,00000	685,000	2.740,00
05/12/2023	SALVIA COMERCIO E CONSTRUÇOES LTDA			49.948.114/0001-57
PADRÃO DE ENERGIA ELÉTRICO COMPLETO		1,00000	1.350,000	1.350,00
05/12/2023	SALVIA COMERCIO E CONSTRUÇOES LTDA			49.948.114/0001-57
PARAFUSO 6 MM PARA TELHA DE FIBROCIMENT		170,00000	1,200	204,00
05/12/2023	SALVIA COMERCIO E CONSTRUÇOES LTDA			49.948.114/0001-57
SELANTE FLEXÍVEL DE P.U. HÍDRIDO, USO INTE		2,00000	24,900	49,80
05/12/2023	SALVIA COMERCIO E CONSTRUÇOES LTDA			49.948.114/0001-57
TELHA CUMEEIRA ONDULADA DE FIBROCIMENT		7,00000	26,900	188,30
05/12/2023	SALVIA COMERCIO E CONSTRUÇOES LTDA			49.948.114/0001-57
TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, 6 MM, MI		16,00000	64,950	1.039,20
05/12/2023	SALVIA COMERCIO E CONSTRUÇOES LTDA			49.948.114/0001-57
TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, 6 MM, MI		16,00000	79,900	1.278,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/12/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, PICOTADO E C	37,00000	68,000	2.516,00	
05/12/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
PAPEL TOALHA INTERFOLHA, COM 2 DOBRAS, P/	55,00000	35,000	1.925,00	
05/12/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, COM 02 DOBR/	5,00000	40,000	200,00	
05/12/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
PEDRA SANITÁRIA, ADORIZANTE, 27 GRAMAS	20,00000	3,000	60,00	
05/12/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
PRENDEDOR DE ROUPA, EM MADEIRA, PC 12 UI	8,00000	2,400	19,20	
05/12/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
QUEROSENE, FRASCO COM 01 LITRO	10,00000	18,000	180,00	
05/12/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
RODO, CEPA MADEIRA 30 CM, DUPLO EM EVA, C	4,00000	5,400	21,60	
05/12/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
SACO DE TECIDO P/LIMPEZA DE CHÃO, 50 X 68	10,00000	4,900	49,00	
05/12/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
TOALHA DE ROSTO, TECIDO FELPUDO, 50 CM X	4,00000	9,500	38,00	
05/12/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
VASSOURA DE PELO	4,00000	7,000	28,00	
05/12/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
VASSOURA TIPO CAIPIRA	10,00000	20,000	200,00	
06/12/2023 32.794.338 HEWERTON LUIS DOS SANTOS				32.794.338/0001-59
DISCADORA TELEFÔNICA	1,00000	130,000	130,00	
06/12/2023 CASA DAS LINHAS ARAÇATUBA LTDA				51.094.753/0001-44
ÁRVORE DE NATAL, DECORADA, COM 2,50 METI	1,00000	1.813,600	1.813,60	
06/12/2023 CASA DAS LINHAS ARAÇATUBA LTDA				51.094.753/0001-44
BOLA DE NATAL, GRANDE	20,00000	44,900	898,00	
06/12/2023 CASA DAS LINHAS ARAÇATUBA LTDA				51.094.753/0001-44
BOLA DE NATAL, MÉDIA	10,00000	16,900	169,00	
06/12/2023 CASA DAS LINHAS ARAÇATUBA LTDA				51.094.753/0001-44
BOLA DE NATAL, PEQUENA	30,00000	12,900	387,00	
06/12/2023 CASA DAS LINHAS ARAÇATUBA LTDA				51.094.753/0001-44
ENFEITE NATALINO	75,00000	22,900	1.717,50	
06/12/2023 CASA DAS LINHAS ARAÇATUBA LTDA				51.094.753/0001-44
FESTÃO VERDE	30,00000	29,900	897,00	
06/12/2023 CASA DAS LINHAS ARAÇATUBA LTDA				51.094.753/0001-44
FITA TECIDO, ESTAMPA DE NATAL, ROLO COM 1	25,00000	32,900	822,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/12/2023	CASA DAS LINHAS ARAÇATUBA LTDA			51.094.753/0001-44
FLOR DE BICO DE PAPAGAIO		40,00000	29,900	1.196,00
06/12/2023	CASA DAS LINHAS ARAÇATUBA LTDA			51.094.753/0001-44
GALHO FOLHAGEM, DOURADO COM GLITTER		25,00000	34,900	872,50
06/12/2023	CASA DAS LINHAS ARAÇATUBA LTDA			51.094.753/0001-44
GORRO DE PAPEL NOEL EM FELTRO VERMELHO		10,00000	4,600	46,00
06/12/2023	CASA DAS LINHAS ARAÇATUBA LTDA			51.094.753/0001-44
JUTA VERMELHA		10,00000	21,900	219,00
06/12/2023	CASA DAS LINHAS ARAÇATUBA LTDA			51.094.753/0001-44
TECIDO OXFORD		50,00000	15,400	770,00
06/12/2023	CASA DAS LINHAS ARAÇATUBA LTDA			51.094.753/0001-44
TECIDO TNT, VERDE BANDEIRA, ROLO COM 150		1,00000	130,000	130,00
06/12/2023	DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70
BABADOR DESCARTAVEL 03 CAMADAS - 02 CAM		50,00000	13,720	686,00
06/12/2023	FABIANA CONCEIÇÃO DA SILVA 33329197846			37.888.269/0001-66
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS		1,00000	3.180,000	3.180,00
06/12/2023	FABIANO FERREIRA DOS SANTOS 30813699835			33.745.163/0001-52
LAVAGEM E HIGIENIZAÇÃO EM VEICULOS		1,00000	1.820,000	1.820,00
06/12/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
BATERIA AUTOMOTIVA; 150 AMPERES		4,00000	905,000	3.620,00
06/12/2023	IRES FERNANDA CORREIA TEIXEIRA 21435028856			43.651.960/0001-24
CAIBRO 5 X 5 X 4,00 M		1,00000	44,000	44,00
06/12/2023	IRES FERNANDA CORREIA TEIXEIRA 21435028856			43.651.960/0001-24
CAIBRO 5 X 5 X 5,00 M		5,00000	55,000	275,00
06/12/2023	IRES FERNANDA CORREIA TEIXEIRA 21435028856			43.651.960/0001-24
TÁBUA PINUS 30 X 2,3 - 3,00 METROS		6,00000	53,000	318,00
06/12/2023	IRES FERNANDA CORREIA TEIXEIRA 21435028856			43.651.960/0001-24
VIGOTA 5 X 11 CM - 3,00 METROS		3,00000	66,000	198,00
06/12/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
ALICATE UNIVERSAL		1,00000	92,000	92,00
06/12/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
ARRUELA 1/4		100,00000	0,250	25,00
06/12/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
CONEXÃO EMENDA 6 MM		6,00000	10,000	60,00
06/12/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
CORREIA EM V		3,00000	85,000	255,00
06/12/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
DISCO DE CORTE INOX / FERRO		4,00000	14,000	56,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/12/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME				19.024.010/0001-95
ELETRODO 2,5 MM		2,20000	38,000	83,60
06/12/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME				19.024.010/0001-95
FACA PARA PLAINA		1,00000	110,000	110,00
06/12/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME				19.024.010/0001-95
FIO ROÇADEIRA 3MM		48,00000	1,500	72,00
06/12/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME				19.024.010/0001-95
MÁSCARA PARA SOLDA, VARIÁVEL, AUTO ESCL		1,00000	180,000	180,00
06/12/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME				19.024.010/0001-95
PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 1 CM		100,00000	0,600	60,00
06/12/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME				19.024.010/0001-95
PORCA TORNEADA 1/4		100,00000	0,350	35,00
06/12/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME				19.024.010/0001-95
VASSOURA GRAMA		2,00000	43,000	86,00
06/12/2023 MARTINS & MANTOVANI LTDA				29.493.528/0001-21
BORRACHA DA PORTA DIANTEIRA		2,00000	324,000	648,00
06/12/2023 MARTINS & MANTOVANI LTDA				29.493.528/0001-21
BORRACHA DA PORTA TRASEIRA		2,00000	306,000	612,00
06/12/2023 MARTINS & MANTOVANI LTDA				29.493.528/0001-21
BORRACHA DO PORTA MALAS		1,00000	207,000	207,00
06/12/2023 MARTINS & MANTOVANI LTDA				29.493.528/0001-21
PALHETA DO LIMPADOR		1,00000	80,000	80,00
06/12/2023 MARTINS & MANTOVANI LTDA				29.493.528/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	422,500	845,00
06/12/2023 MED MAIS VIDA PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME				18.809.826/0001-61
APARELHO RESPIRADOR BIPAP RESMART COM		1,00000	6.230,920	6.230,92
06/12/2023 MED MAIS VIDA PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME				18.809.826/0001-61
MASCARA NASAL		1,00000	326,500	326,50
06/12/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.				64.053.515/0001-32
LAMPADA FAROL H7 12V 55W		1,00000	35,000	35,00
06/12/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.				64.053.515/0001-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	45,000	45,00
06/12/2023 MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA				02.024.423/0001-77
ALGICIDA CHOQUE		10,00000	42,000	420,00
06/12/2023 MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA				02.024.423/0001-77
ALGICIDA DE CHOQUE PARA LIMPEZA DE PISCII		50,00000	26,000	1.300,00
06/12/2023 MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA				02.024.423/0001-77
AREIA ESPECIAL 60/150 25 KG		2,00000	43,000	86,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/12/2023	MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA			02.024.423/0001-77
ASPIRADOR PARA PISCINA COM ESCOVA		2,00000	90,000	180,00
06/12/2023	MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA			02.024.423/0001-77
BALDE DE CLORO DE 10KG		10,00000	320,000	3.200,00
06/12/2023	MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA			02.024.423/0001-77
BOMBA 1/2 CV 50/60 127W		1,00000	1.800,000	1.800,00
06/12/2023	MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA			02.024.423/0001-77
CLARIFICANTE		60,00000	16,917	1.015,00
06/12/2023	MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA			02.024.423/0001-77
CLORO, EMBALAGEM DE 10 QUILOS		15,00000	207,000	3.105,00
06/12/2023	MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA			02.024.423/0001-77
FILTRO BR-40		1,00000	1.030,000	1.030,00
06/12/2023	MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA			02.024.423/0001-77
MANGUEIRA PARA LIMPEZA DE PISCINA COM P		20,00000	22,000	440,00
06/12/2023	MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA			02.024.423/0001-77
PENEIRA PARA LIMPEZA DE PISCINA		5,00000	39,000	195,00
06/12/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
REFIL TINTA EPSON ORIGINAL 664 70ML - AMAR		2,00000	15,000	30,00
06/12/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
REFIL TINTA EPSON ORIGINAL 664 70ML - CIANC		2,00000	15,000	30,00
06/12/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
REFIL TINTA EPSON ORIGINAL 664 70ML - PRET		5,00000	15,000	75,00
06/12/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
REFIL TINTA EPSON OROGINAL 664 70ML - MAG		2,00000	15,000	30,00
06/12/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN210 CIANO		4,00000	39,000	156,00
06/12/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN210 YELLOW		2,00000	39,000	78,00
06/12/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
CABO DE EMBREAGEM		1,00000	180,000	180,00
06/12/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
KIT DE EMBREAGEM C/ROLAMENTO		1,00000	799,000	799,00
06/12/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
MANGUEIRA DE AR		1,00000	210,000	210,00
06/12/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	975,000	1.950,00
06/12/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
VÁLVULA TERMOSTÁTICA		1,00000	299,000	299,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/12/2023	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60
DULOXETINA 30 MG, CLORIDRATO		12.000,00000	1,140	13.680,00
06/12/2023	RAFAEL DE SOUZA KANATSU 33633796843			42.574.106/0001-49
SERVIÇOS DE BORRACHARIA		3,00000	850,000	2.550,00
06/12/2023	ROSANGELA VALERIANO AZEVEDO LTDA			29.164.078/0001-23
CAL LIGA 20 KG		15,00000	11,300	169,50
06/12/2023	ROSANGELA VALERIANO AZEVEDO LTDA			29.164.078/0001-23
SACO DE CIMENTO		15,00000	36,000	540,00
06/12/2023	VALDIRA MARQUES DE BRITO 13696821829			39.849.263/0001-05
MARMITEX		124,00000	13,000	1.612,00
07/12/2023	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI			03.945.035/0001-91
DOMPERIDONA 1 MG/ML SUSPENSÃO ORAL FR/		678,00000	10,290	6.976,62
07/12/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
CORREIA VENTILADOR		1,00000	192,000	192,00
07/12/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
RASTELO, TIPO PÉ DE GALINHA, EM FERRO, CAI		20,00000	33,000	660,00
07/12/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
ADAPTADOR P/FOGÃO		2,00000	50,000	100,00
07/12/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
INJETOR		4,00000	30,000	120,00
07/12/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
MANGUEIRA PARA GÁS COM MACHO/FÊMEA		2,50000	128,000	320,00
07/12/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
MANGUEIRA PIGTAIL 1,00 M		2,00000	120,000	240,00
07/12/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
QUEIMADOR DUPLO		1,00000	280,000	280,00
07/12/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
UNIÃO		1,00000	20,000	20,00
07/12/2023	CARISMA ADD-CALCADOS E CONFECÇOES LTDA			02.573.873/0001-19
CHINELO		1,00000	29,400	29,40
07/12/2023	CARISMA ADD-CALCADOS E CONFECÇOES LTDA			02.573.873/0001-19
TÊNIS TAMANHO Nº 25		1,00000	50,000	50,00
07/12/2023	COMERCIAL DE LUBRIFICANTES OLIVEIRA LTDA			07.370.626/0001-39
ARLA 32 (GALÃO)		10,00000	129,000	1.290,00
07/12/2023	COMERCIAL GARRIDO ARAUJO E CIA LTDA.			73.022.337/0001-73
BALÃO CANUDO LISO, SORTIDOS, PACOTE COM		4,00000	5,950	23,80
07/12/2023	COMERCIAL GARRIDO ARAUJO E CIA LTDA.			73.022.337/0001-73
BALÃO LISO CLEAR Nº. 05, PACOTE COM 50 UNI		4,00000	7,950	31,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/12/2023	COMERCIAL GARRIDO ARAUJO E CIA LTDA.			73.022.337/0001-73
BALÃO LISO Nº. 05, PACOTE COM 50 UNIDADES		10,00000	7,950	79,50
07/12/2023	COMERCIAL GARRIDO ARAUJO E CIA LTDA.			73.022.337/0001-73
BALÃO LISO Nº. 08, PACOTE COM 50 UNIDADES		40,00000	9,450	378,00
07/12/2023	COMERCIAL GARRIDO ARAUJO E CIA LTDA.			73.022.337/0001-73
BALÃO LISO Nº. 09, PACOTE COM 25 UNIDADES		3,00000	6,950	20,85
07/12/2023	COMERCIAL GARRIDO ARAUJO E CIA LTDA.			73.022.337/0001-73
BALÃO LISO Nº. 09, PACOTE COM 50 UNIDADES		15,00000	11,950	179,25
07/12/2023	COMERCIAL GARRIDO ARAUJO E CIA LTDA.			73.022.337/0001-73
BALÃO PLATINO Nº. 09, PACOTE COM 25 UNIDADES		12,00000	16,950	203,40
07/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		6,00000	5,400	32,40
07/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		36,00000	3,510	126,36
07/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		17,00000	2,700	45,90
07/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		7,50000	2,700	20,25
07/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		15,00000	3,060	45,90
07/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		2,50000	4,500	11,25
07/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MELANCIA		6,00000	2,670	16,02
07/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		6,00000	2,360	14,16
07/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		20,50000	3,991	81,81
07/12/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M		60,00000	26,500	1.590,00
07/12/2023	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
SHORT INFANTIL, FEMININO, TAMANHO 04		10,00000	24,900	249,00
07/12/2023	GISLAINE CRISTINA PEREIRA COMERCIO			12.197.721/0001-12
DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 160A , CAIXA MOLDA		1,00000	490,000	490,00
07/12/2023	ILUMINE VAREJO DE MATERIAIS LTDA			47.129.650/0001-03
BUCHA S8		14,00000	0,275	3,85
07/12/2023	ILUMINE VAREJO DE MATERIAIS LTDA			47.129.650/0001-03
CABO FLEXIVEL 1,5 MM		10,00000	1,110	11,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/12/2023	ILUMINE VAREJO DE MATERIAIS LTDA			47.129.650/0001-03
CABO FLEXIVEL 4,0 MM		20,00000	2,850	57,00
07/12/2023	ILUMINE VAREJO DE MATERIAIS LTDA			47.129.650/0001-03
CABO FLEXIVEL 6 MM		70,00000	4,150	290,50
07/12/2023	ILUMINE VAREJO DE MATERIAIS LTDA			47.129.650/0001-03
CABO FLEXÍVEL DE 10 MM		54,00000	7,150	386,10
07/12/2023	ILUMINE VAREJO DE MATERIAIS LTDA			47.129.650/0001-03
CABO PP 2 X 2,5 MM		40,00000	4,850	194,00
07/12/2023	ILUMINE VAREJO DE MATERIAIS LTDA			47.129.650/0001-03
CANALETA SISTEMA X		2,00000	5,000	10,00
07/12/2023	ILUMINE VAREJO DE MATERIAIS LTDA			47.129.650/0001-03
CONECTOR SPLIT BOLT 25 MM		5,00000	6,250	31,25
07/12/2023	ILUMINE VAREJO DE MATERIAIS LTDA			47.129.650/0001-03
CONECTOR SPLIT BOLT 35 MM		2,00000	8,500	17,00
07/12/2023	ILUMINE VAREJO DE MATERIAIS LTDA			47.129.650/0001-03
DISJUNTOR BIPOLAR 16 A		2,00000	21,300	42,60
07/12/2023	ILUMINE VAREJO DE MATERIAIS LTDA			47.129.650/0001-03
DISJUNTOR BIPOLAR 16 A DIN		5,00000	25,900	129,50
07/12/2023	ILUMINE VAREJO DE MATERIAIS LTDA			47.129.650/0001-03
DISJUNTOR BIPOLAR 20 A		5,00000	21,300	106,50
07/12/2023	ILUMINE VAREJO DE MATERIAIS LTDA			47.129.650/0001-03
DISJUNTOR DIN 20 A BIPOLAR		2,00000	25,900	51,80
07/12/2023	ILUMINE VAREJO DE MATERIAIS LTDA			47.129.650/0001-03
FITA ISOLANTE DE 20M		2,00000	6,750	13,50
07/12/2023	ILUMINE VAREJO DE MATERIAIS LTDA			47.129.650/0001-03
PARAFUSO 8 MM		7,00000	0,320	2,24
07/12/2023	ILUMINE VAREJO DE MATERIAIS LTDA			47.129.650/0001-03
PARAFUSO PHILIPS PARA BUCHA 8MM		7,00000	0,300	2,10
07/12/2023	ILUMINE VAREJO DE MATERIAIS LTDA			47.129.650/0001-03
SUORTE PARA DISJUNTOR DIN BIPOLAR		21,00000	0,600	12,60
07/12/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
GARFO DESCARTÁVEL		5,00000	8,990	44,95
07/12/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
PRATO DESCARTÁVEL PARA JANTAR		35,00000	3,250	113,75
07/12/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE COLA (BOA QUALIDADE) - 2		8,00000	9,990	79,92
07/12/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE GUARANÁ, 2 LITROS DE BO.		7,00000	4,580	32,06



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/12/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
ABACAXI		908,00000	3,850	3.495,83
07/12/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA MAÇÃ		221,00000	5,960	1.317,16
07/12/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA		2.933,00000	3,800	11.145,488
07/12/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LARANJA		854,00000	2,750	2.348,50
07/12/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LIMÃO TAITI		39,00000	3,500	136,50
07/12/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA		2.196,00000	5,652	12.411,60
07/12/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAMÃO		172,00000	5,500	946,00
07/12/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAMÃO FORMOSA		377,00000	4,200	1.583,40
07/12/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA		1.773,00000	2,400	4.255,20
07/12/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELÃO		72,00000	4,200	302,40
07/12/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
ÁGUA MINERAL, COM GÁS, GARRAFA PLÁSTICA		468,00000	1,160	542,88
07/12/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
ÁGUA MINERAL, GALÃO COM 10 LITROS		254,00000	8,000	2.032,00
07/12/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
ÁGUA MINERAL, GALÃO COM 20 LITROS		435,00000	10,901	4.741,925
07/12/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
ÁGUA MINERAL, NATURAL, SEM GÁS, COPO DE		384,00000	0,840	322,56
07/12/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
ÁGUA MINERAL, SEM GÁS, GARRAFA COM 510 ML		1.164,00000	0,840	977,76
07/12/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BUJÃO 1		27,00000	109,312	2.951,425
07/12/2023	LUCIENE APARECIDA DE ANDRADE FARIA			40.005.069/0001-22
KALANCHOE		50,00000	11,000	550,00
07/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
ABRAÇADEITA DE NYLON 2,5 X 200 MM		15,00000	0,150	2,25
07/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CABO FLEXIVEL PARALELO 2 X 2,5 MM		20,00000	7,200	144,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
DESENGRIPANTE 300 GR		1,00000	50,000	50,00
07/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A DIN		1,00000	150,000	150,00
07/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
FECHADURA EXTERNA		3,00000	85,000	255,00
07/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PARAFUSO 3,5 X 40 CHIPBOARD CHATA		14,00000	0,350	4,90
07/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PLUGUE 02 PINOS, 20 A, MACHO		1,00000	7,900	7,90
07/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PREGO 12 X 12		1,00000	29,900	29,90
07/12/2023	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
SERVIÇOS GRÁFICOS DIVERSOS		1,00000	497,640	497,64
07/12/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
AUTOMÁTICO DE PARTIDA		1,00000	262,000	262,00
07/12/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
BOBINA DE CAMPO		1,00000	160,000	160,00
07/12/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
IMPULSOR PARTIDA		1,00000	170,000	170,00
07/12/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
INDUZIDO		1,00000	470,000	470,00
07/12/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
KIT BUCHA		1,00000	70,000	70,00
07/12/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
PORTA ESCOVA PARTIDA		1,00000	75,000	75,00
07/12/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	180,000	180,00
07/12/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
FOTOCONDUTOR COMPATÍVEL BROTHER DR 34		3,00000	38,000	114,00
07/12/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATIVEL LASERJET PRO M127 FN 2		10,00000	25,000	250,00
07/12/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER TN-3442 BROTHER DCP-L5652DN		10,00000	30,000	300,00
07/12/2023	OLZAI R NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881			11.604.163/0001-08
CONFECÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS		400,00000	1,100	440,00
07/12/2023	PF TRUCK LTDA			03.238.338/0001-74
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO		1,00000	170,000	170,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/12/2023	PF TRUCK LTDA			03.238.338/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	240,000	240,00
07/12/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
CRUZETA CARDAN		2,00000	220,000	440,00
07/12/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
FILTRO MOTOR		1,00000	60,000	60,00
07/12/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
GUARDA PÓ DA ALAVANCA DE CÂMBIO		2,00000	490,000	980,00
07/12/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
PASTILHA FREIO		1,00000	130,000	130,00
07/12/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ACHOCOLATADO EM PÓ, PACOTE COM 1 KG		5,00000	13,290	66,45
07/12/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		6,00000	22,315	133,891
07/12/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA 400 GR		10,00000	4,750	47,50
07/12/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CHÁ MATE, CAIXA COM 200 GRAMAS		24,00000	5,220	125,28
07/12/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, CAIXA COM 01 L		20,00000	5,720	114,40
07/12/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MARGARINA COM SAL, POTE COM 500 GRAMAS		3,00000	8,200	24,60
07/12/2023	THIAGO VIEIRA 37416221846			35.896.118/0001-24
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	333,333	1.000,00
07/12/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
COPO INFANTIL COM BICO		3,00000	23,900	71,70
07/12/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
REPELENTE INFANTIL		3,00000	14,700	44,10
07/12/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
SABONETE LÍQUIDO PARA BEBÊ		3,00000	13,700	41,10
07/12/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
TESOURA PARA CORTE DE UNHA DE BEBÊ		2,00000	19,500	39,00
08/12/2023	40.885.754 REGINALDO ANTONIO DA SILVA			40.885.754/0001-90
ABRAÇADEIRA 200 X 2,0 MM, PACOTE COM 100		10,00000	20,000	200,00
08/12/2023	40.885.754 REGINALDO ANTONIO DA SILVA			40.885.754/0001-90
ABRAÇADEIRA 250 X 2,5 MM, PACOTE COM 100		10,00000	23,000	230,00
08/12/2023	40.885.754 REGINALDO ANTONIO DA SILVA			40.885.754/0001-90
ABRAÇADEIRA 300 X 3,5 MM, PACOTE COM 100		10,00000	32,000	320,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/12/2023	40.885.754 REGINALDO ANTONIO DA SILVA			40.885.754/0001-90
FIO PARALELO 2 X 2,5 MM, ROLO COM 100 METF		4,00000	480,000	1.920,00
08/12/2023	40.885.754 REGINALDO ANTONIO DA SILVA			40.885.754/0001-90
FITA ISOLANTE DE 20M		10,00000	15,000	150,00
08/12/2023	40.885.754 REGINALDO ANTONIO DA SILVA			40.885.754/0001-90
REFLETOR DE LED, 100 W, COLORIDO COM COF		6,00000	110,000	660,00
08/12/2023	40.885.754 REGINALDO ANTONIO DA SILVA			40.885.754/0001-90
REFLETOR DE LED, 50 W, LUZ NA COR VERDE		28,00000	65,000	1.820,00
08/12/2023	40.885.754 REGINALDO ANTONIO DA SILVA			40.885.754/0001-90
REFLETOR DE LED, 50 W, LUZ NA COR VERMELI		20,00000	65,000	1.300,00
08/12/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
ANEL 70923379		1,00000	3,560	3,56
08/12/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
ANEL MUDA		1,00000	3,300	3,30
08/12/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
ANEL MUDA 3H1461		1,00000	1,070	1,07
08/12/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
ARRUELA		1,00000	122,400	122,40
08/12/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
FLANGE MUDA		1,00000	625,820	625,82
08/12/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
PORCA TRAVANTE		1,00000	82,300	82,30
08/12/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
RETENTOR MUDA		1,00000	57,520	57,52
08/12/2023	EDELSON DA SILVA NOVAES LTDA			44.911.120/0001-16
SERVIÇO DE APOIO E CONSERVAÇÃO		5,00000	190,000	950,00
08/12/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	849,900	849,90
08/12/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
ADAPTADOR MXF		1,00000	21,000	21,00
08/12/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
AMORTECEDOR DIANTEIRO E TRASEIRO		2,00000	390,000	780,00
08/12/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
BUCHA BARRA ESTABILIZADORA		8,00000	35,000	280,00
08/12/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	60,000	60,00
08/12/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
CUÍCA FREIO		1,00000	750,000	750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/12/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
KIT TRAVA PASTILHA DE FREIO		2,00000	35,000	70,00
08/12/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
ÓLEO CAMBIO		7,00000	69,000	483,00
08/12/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
PASTILHA FREIO		1,00000	123,000	123,00
08/12/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
ROLAMENTO CARDAN		1,00000	177,000	177,00
08/12/2023	HDS REFRIGERACAO LTDA.			02.864.261/0019-04
COMPRESSOR CM 7SEU16C 7PK		1,00000	2.000,000	2.000,00
08/12/2023	HDS REFRIGERACAO LTDA.			02.864.261/0019-04
GÁS REFRIGERANTE 141B 5KG NÃO INFLAMÁVE		1,00000	400,000	400,00
08/12/2023	HDS REFRIGERACAO LTDA.			02.864.261/0019-04
OLEO PARA COMPRESSOR		1,00000	170,000	170,00
08/12/2023	HDS REFRIGERACAO LTDA.			02.864.261/0019-04
VALVULA		3,00000	130,000	390,00
08/12/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	530,000	530,00
08/12/2023	JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP			24.588.070/0001-70
GARRAFA TÉRMICA 12 LITROS		3,00000	159,900	479,70
08/12/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
ELEMENTO FILTRANTE		1,00000	106,170	106,17
08/12/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
FILTRO ALIMENTAÇÃO		1,00000	60,000	60,00
08/12/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
FILTRO DE OLEO		1,00000	54,980	54,98
08/12/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
JUNTA TAMPA ESVAZIAMENTO		1,00000	3,040	3,04
08/12/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LOTE FILTROS		1,00000	85,000	85,00
08/12/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LWB PARA MOTORES		1,00000	59,800	59,80
08/12/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
ÓLEO 0W30 MOTOR		4,50000	70,780	318,51
08/12/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	772,410	772,41
08/12/2023	LUNA INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIR			23.900.795/0001-90
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.950,000	1.950,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC, 175 GRAMAS, IN		1,00000	17,500	17,50
08/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CIMENTO CP II E 32 - 50 KG		7,00000	37,000	259,00
08/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
COTOVELO 90° PVC ESGOTO 100 MM		2,00000	10,000	20,00
08/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
LUVA PVC ESGOTO 100 MM		2,00000	7,000	14,00
08/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PREGO 18 X 30		2,00000	17,500	35,00
08/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
SELANTE DE P.U. 40 R HIBRIDO, USO INTERNO I		2,00000	21,000	42,00
08/12/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
TUBO PVC ESGOTO DE 100 MM		3,00000	49,000	147,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA NYLON 10 CM		4,00000	1,000	4,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRACADEIRA NYLON 20 CM		18,00000	1,000	18,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA NYLON 20CM PRETA		42,00000	1,000	42,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA NYLON 6.6 PTA 7,8 X 360		18,00000	4,000	72,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ACENDEDOR CIGARRO		1,00000	40,000	40,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ANTIFERRUGEM		1,00000	15,000	15,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ARREBITE		4,00000	0,500	2,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
AUTOMÁTICO 28 MT		1,00000	395,000	395,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
AUTOMATICO PARTIDA		1,00000	410,000	410,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
AUXILIAR 24 V		1,00000	250,000	250,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
BACK BUZZER SINALIZADOR 24 V		2,00000	50,000	100,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
BOBINA 28 MT CARÇAÇA		1,00000	450,000	450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 28 de 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
BOMBA COMBUSTÍVEL DIESEL		1,00000	650,000	650,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
BOTÃO		2,00000	40,000	80,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
BOTÃO FAROL AUXILIAR		1,00000	35,000	35,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
BUZINA BIBI INDIVIDUAL 2T 24 V 124 MM		1,00000	85,000	85,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
CABO PP INSTALAÇÃO 2 X 1		13,00000	8,000	104,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
CHICOTE 3 VIAS		6,00000	20,000	120,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
CHICOTE MACHO		5,00000	40,000	200,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
CHICOTE MACHO LANTERNA BOBINA FAROL		2,00000	10,000	20,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
CONECTOR LUVA COM TRAVA CAPA		15,00000	1,000	15,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
ESPAGUETE CORRUGADO		1,00000	4,000	4,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
ESPAGUETE CORRUGADO 10MM		1,00000	4,000	4,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
FAROL AUXILIAR LED 42 W		13,00000	150,000	1.950,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
FAROL AUXILIAR MILHA		4,00000	165,000	660,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
FAROL VIDRO LISO		2,00000	150,000	300,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
FAROL VIDRO LISO COM MEIA LUZ		2,00000	150,000	300,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
FIO DE INSTALAÇÃO PRETO 1,0 MM		2,00000	3,000	6,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
FIO INSTALAÇÃO		1,00000	4,000	4,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
FIO INSTALAÇÃO 1 MM		16,00000	3,000	48,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
FITA ISOLANTE		1,00000	30,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FIXADOR PR COM DUPLA FACE PARA ABRAÇAD		3,00000	5,000	15,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSIVEL LAMINA 10 AMP		10,00000	1,000	10,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSIVEL LAMINA 15 AMP		1,00000	1,000	1,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSIVEL LAMINA 20 AMP		3,00000	1,000	3,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSIVEL LAMINA 30 AMP		4,00000	1,000	4,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSÍVEL MAXI LAMINA 30 AMP		1,00000	5,000	5,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSIVEL MINI LAMINA 10 AMP		1,00000	1,000	1,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSÍVEL MINI LÂMINA 20 AMP		2,00000	1,000	2,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSIVEL MINI LAMINA 30 AMP		1,00000	1,000	1,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
IMPULSOR 9D MP 28 MT		1,00000	350,000	350,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INDUZIDO 28MT 24 V		1,00000	630,000	630,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INDUZIDO 29 MT 24 V		1,00000	400,000	400,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INTERRUPTOR		1,00000	40,000	40,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INTERRUPTOR GERAL LUZES 12 V		1,00000	40,000	40,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INTERRUPTOR LUZ		2,00000	125,000	250,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INTERRUPTOR LUZ DE RÉ		1,00000	190,000	190,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INTERRUPTOR TECLA		1,00000	110,000	110,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INTERRUPTOR UNIPOLAR 10 A		1,00000	30,000	30,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA ESMAGADA GRANDE 5W 24V		2,00000	10,000	20,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 30 de 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA FAROL		1,00000	30,000	30,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA FAROL H3 24 V 70 W		7,00000	30,000	210,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA FAROL H7 12V 55W		1,00000	35,000	35,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA FAROL H7 24V 70W.		5,00000	70,000	350,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LÂMPADA H4		4,00000	35,000	140,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA H4 24V		1,00000	35,000	35,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LÂMPADA LANTERNA		2,00000	10,000	20,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA LANTERNA 24V 5W		4,00000	10,000	40,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA LANTERNA 69 24 V 4 W		7,00000	10,000	70,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA LANTERNA FREIO 24 V 21 5W		2,00000	10,000	20,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LÂMPADA LED 67 24V 10W		1,00000	10,000	10,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA LED 69 24 V		3,00000	5,000	15,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LÂMPADA LEDE 18 LEDS		1,00000	30,000	30,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA PISCA 1141 24V 21W		5,00000	10,000	50,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA PISCA AM UNIV 21 W 24 V		4,00000	10,000	40,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA ADAPT. LAT. RETANG. UNIV. CR		1,00000	15,000	15,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA CAIXA FAROL		1,00000	270,000	270,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA CONJUNTO AM		2,00000	70,000	140,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA CONJUNTO CR		1,00000	70,000	70,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 31 de 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA LATERAL AMARELA		1,00000	40,000	40,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA LATERAL LED AMARELA 12V 24V CO		8,00000	145,000	1.160,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA SETA DIANTEIRA E TRASEIRA ÔNIBL		2,00000	45,000	90,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA TIPO REFLETOR LAT. UNIVERSAL		1,00000	55,000	55,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA TR AM 12V COM LED 125MM		2,00000	200,000	400,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA TR VM LED, POSIÇÃO FREIO 125 MM		6,00000	220,000	1.320,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA TRASEIRA CRISTAL		2,00000	180,000	360,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LENTE DE BOTÃO INTERRUPTOR		1,00000	8,000	8,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
MANGUEIRA CR PARABRISA		1,00000	3,000	3,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
MOLDURA ABERTA DE BOTÃO DE PAINEL		1,00000	20,000	20,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
MOTOR ELETRICO DE ABERTURA E FECHAMEN		1,00000	530,000	530,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,2 X 22 MM		2,00000	2,000	4,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
PARAFUSO AUTOBROCANTE 3,5 X 45 MM		32,00000	0,500	16,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
PORTA ESCOVA PARTIDA		2,00000	155,000	310,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
PORTA FUSIVEL LAMINA		2,00000	2,500	5,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
REATOR INVERSOR 24 V		4,00000	90,000	360,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
REGUA LED		26,00000	76,538	1.990,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
RELE AUXILIAR 24V		1,00000	25,000	25,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
ROLAMENTO ALTERNADOR		1,00000	50,000	50,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 32 de 32

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ROLAMENTO ALTERNADOR 6203		1,00000	95,000	95,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ROLAMENTO ESFERA		1,00000	45,000	45,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ROLAMENTO ZEN 10X30X9		1,00000	30,000	30,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ROTOR		1,00000	420,000	420,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		14,00000	316,071	4.425,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SOQUETE 1 POLO		3,00000	25,000	75,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SOQUETE DE PAINEL		2,00000	8,000	16,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SOQUETE FAROL COM LAMINA		3,00000	8,000	24,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SOQUETE GLOBO OPTICO		1,00000	10,000	10,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SOQUETE LANTERNA 1 POLO		1,00000	15,000	15,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SOQUETE PAINEL		2,00000	8,000	16,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
TERMINAL FEMEA		15,00000	2,000	30,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
TERMINAL FIO COM TRAVA UNIVERSAL 1,5 MM		5,00000	2,000	10,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
TERMINAL OLHAL 3/16		2,00000	1,000	2,00
08/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
VENTILADOR UNIVERSAL CABINE 8.24		1,00000	210,000	210,00
08/12/2023	MZ BRASIL INDÚSTRIA DE MÁQUINAS LTDA.			11.089.285/0001-03
CONJUNTO INTERNO PARA PISTOLA DE PINTUF		1,00000	1.984,050	1.984,05
08/12/2023	PASSADOR & CIA LTDA			45.662.236/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	160,000	160,00
08/12/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
BIJOUTERIAS		13,00000	5,990	77,87
08/12/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
CREME DENTAL		4,00000	2,990	11,96



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/12/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
DESODORANTE UNISSEX (AEROSOL)	5,00000	13,990	69,95	
08/12/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
HIDRATANTE CORPORAL	3,00000	9,970	29,91	
08/12/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67	
SHAMPOO	2,00000	9,950	19,90	
08/12/2023 QUIRINO & KODAKI LTDA - ME			08.693.136/0001-36	
DISCO DIAMANTADO 14"	1,00000	350,000	350,00	
08/12/2023 RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA			40.752.072/0001-00	
PÃO DE BATATA COM PATÊ DE FRANGO	1.620,00000	1,800	2.916,00	
08/12/2023 THIAGO VIEIRA 37416221846			35.896.118/0001-24	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	2,00000	765,000	1.530,00	
11/12/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32	
CABO PP 2 X 1,5 MM	5,00000	6,000	30,00	
11/12/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32	
REFLETOR 100W	6,00000	83,000	498,00	
11/12/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
ABÓBORA PAULISTA	10,50000	2,030	21,31	
11/12/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
BATATA, VARIEDADE BINTJE	43,00000	3,510	150,92	
11/12/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
BETERRABA	7,00000	2,700	18,90	
11/12/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
CEBOLA	14,00000	2,700	37,80	
11/12/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
CENOURA	25,50000	3,060	78,03	
11/12/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA	12,00000	4,460	53,52	
11/12/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
CHUCHU	2,50000	4,500	11,25	
11/12/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50	
TOMATE	61,00000	3,990	243,40	
11/12/2023 E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07	
QUET XR 50 MG C/ 30 CP	2,00000	138,590	277,18	
11/12/2023 E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07	
RIVAROXABANA 20 MG COM 30 CAPS	2,00000	38,980	77,96	
11/12/2023 E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07	
VIE 10 MG C/ 30 CP	2,00000	12,240	24,48	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 34 de 34

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/12/2023	EBENEZER COMERCIO DE VIDROS LTDA			48.219.243/0001-41
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	150,000	150,00
11/12/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
CHAPA DE AÇO		1,00000	252,000	252,00
11/12/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
PARAFUSO 1/2 X 2.1/2"		5,00000	21,000	105,00
11/12/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
RETENTOR 58915		1,00000	119,000	119,00
11/12/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
ROLAMENTO 30207		1,00000	95,200	95,20
11/12/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
ROLAMENTO 30210		1,00000	100,800	100,80
11/12/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		4,00000	1.286,922	5.147,69
11/12/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	1.195,013	3.585,04
11/12/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ATROVENT 0,25 MG GOTAS		1,00000	4,980	4,98
11/12/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
LACTASE COM 30 CPS		2,00000	24,880	49,76
11/12/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
MESTINON 60 MG C/ 60 CP		3,00000	43,890	131,67
11/12/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NICOTINA 14 MG C/ 07 ADESIVOS		1,00000	86,480	86,48
11/12/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NICOTINA 21 MG C/ 07 ADESIVOS		1,00000	89,890	89,89
11/12/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NICOTINA 7 MG C/7 ADESIVOS		1,00000	82,250	82,25
11/12/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
PLASIL 10 MG COM 20 CPS		1,00000	11,590	11,59
11/12/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
POLIVITAMINAS COMPLEXO B C/ 30 CP		1,00000	9,980	9,98
11/12/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
PROLOPA DR 200/25 MG COM 30 CPS		3,00000	99,890	299,67
11/12/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
SALBUTAMOL 5 MG/ML GOTAS		1,00000	17,980	17,98
11/12/2023	LUCAS DE SOUZA ASSUNCAO 53764797819			44.577.553/0001-87
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	150,000	150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 35 de 35

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/12/2023	LUCAS DE SOUZA ASSUNCAO 53764797819			44.577.553/0001-87
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	170,000	170,00
11/12/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
ÁGUA MINERAL, GALÃO COM 20 LITROS		50,00000	10,900	545,00
11/12/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BUJÃO 1		10,00000	109,310	1.093,10
11/12/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, CILINDR		1,00000	420,000	420,00
11/12/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
ABRAÇADEIRA DE NYLON		300,00000	0,790	237,00
11/12/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
CADEADO 35 MM		1,00000	35,000	35,00
11/12/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
CORREIA EM V		2,00000	26,760	53,52
11/12/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
CORRENTE SOLDADA 5 MM		50,00000	20,000	1.000,00
11/12/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
ANEL DE VEDAÇÃO FILTRO COM/ D		1,00000	3,350	3,35
11/12/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
ANEL DE VEDAÇÃO TAMPA TANQUE / D		1,00000	6,000	6,00
11/12/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
ANEL DE VEDAÇÃO VISOR COMB. / D		1,00000	23,870	23,87
11/12/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
ANEL DO PISTÃO		2,00000	315,700	631,40
11/12/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
ANEL ELÁSTICO 13 MM / D		1,00000	6,440	6,44
11/12/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
BICO INJETOR D 10.0 / 12,0 / 8000 SIL.PL		1,00000	406,610	406,61
11/12/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
BOMBA INJETORA D 10.0		1,00000	428,150	428,15
11/12/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
CILINDRO		2,00000	300,000	600,00
11/12/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
ELEMENTO FILTRANTE COMBUSTÍVEL / D7.0 MB		1,00000	62,400	62,40
11/12/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
JOGO DE JUNTA COMPRESSOR		2,00000	310,000	620,00
11/12/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
LUVA (COMPRESSOR)		1,00000	15,000	15,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 36 de 36

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/12/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
MANGUEIRA COMBUSTÍVEL / D		1,00000	46,040	46,04
11/12/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
MANGUEIRA RETORNO COMBUSTÍVEL / D		1,00000	69,490	69,49
11/12/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
PENEIRA TANQUE / D 5.0 / 7.0 / 10.0		1,00000	23,930	23,93
11/12/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
PRESSOSTATO ALAVANCA 80/120 4		1,00000	135,000	135,00
11/12/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
TAMPA TANQUE GERADOR / MB4 G/D		1,00000	59,790	59,79
11/12/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
TANQUE DE COMBUSTÍVEL GERADOR		1,00000	879,250	879,25
11/12/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
VÁLVULA DE SEGURANÇA 125 PSI PEQ. 1/4" NP1		1,00000	60,000	60,00
11/12/2023	MAFFEI DOMINGUES COMÉRCIO LTDA			03.100.442/0001-06
VISOR COMB. GERADOR / D2500 / 4000 / 6500		1,00000	46,550	46,55
11/12/2023	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	2.930,000	2.930,00
11/12/2023	MARIA AMELIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 70648760863			34.689.965/0001-55
SERVIÇOS DIVERSOS DE CHAVEIRO		1,00000	130,000	130,00
11/12/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
TROK G POMADA C/ 30 G		12,00000	26,950	323,40
11/12/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VIOLETA DE GENCIANA 1% SOLUÇÃO C/30 ML		12,00000	7,500	90,00
11/12/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFECCÃO DE BOLO		10,00000	40,000	400,00
11/12/2023	NITROPEC NITROGENIO LIQUIDO E INSEMINACAO ARTIFICI			62.042.775/0001-87
NITROGENIO LIQUIDO		10,46000	45,411	474,999
11/12/2023	RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP			21.979.543/0001-72
SACO DE LIXO, COR PRETA, 100 LITROS		53,00000	128,400	6.805,20
11/12/2023	RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP			21.979.543/0001-72
SACO DE LIXO, COR PRETA, 30 LITROS COM 100		2,00000	4,000	8,00
11/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ABRAÇADEIRA MANGUEIRA D'AGUA		2,00000	5,500	11,00
11/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ADITIVO RADIADOR CONCENTRADO		4,00000	39,000	156,00
11/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
CORREIA ALTERNADOR		1,00000	112,000	112,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 37 de 37

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	125,000	125,00
11/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
ELEMENTO FILTRO AR		1,00000	55,000	55,00
11/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
FILTRO DE AR		1,00000	125,000	125,00
11/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
FILTRO DO COMBUSTÍVEL		2,00000	148,000	296,00
11/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	88,000	88,00
11/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
HIGIENIZADOR DO AR CONDICIONADO		1,00000	38,000	38,00
11/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
LUBRIFICANTE SINTETICO SAE 5W30		6,00000	65,000	390,00
11/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
OLEO CAMBIO		3,00000	65,000	195,00
11/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
POLIA TENSORA CORREIA POLY V		2,00000	78,000	156,00
11/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
RADIADOR		1,00000	630,000	630,00
11/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
REPARO ALAVANCA CAMBIO		1,00000	45,000	45,00
11/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
RETENTOR DO EIXO TRAMBULADOR		1,00000	72,000	72,00
11/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		5,00000	236,000	1.180,00
11/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
SILICONE		2,00000	48,000	96,00
11/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
VALVULA EXPANSÃO TERMOSTATO		1,00000	110,000	110,00
11/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
VIDRO VIGIA		1,00000	582,000	582,00
11/12/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO		29.121.310/0001-46	
ANEL ORING		2,00000	7,250	14,50
11/12/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO		29.121.310/0001-46	
BICO DO SUGADOR		1,00000	64,900	64,90
11/12/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO		29.121.310/0001-46	
BOTÃO DA ÁGUA		1,00000	117,000	117,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 38 de 38

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/12/2023 ZAGATO E PACHECO LTDA				08.332.359/0001-78
FLUOXETINA GTS COM 20 ML		6,00000	40,600	243,60
11/12/2023 ZAGATO E PACHECO LTDA				08.332.359/0001-78
METILFENIDATO 36 MG COM 30 COMPR		2,00000	389,900	779,80
11/12/2023 ZAGATO E PACHECO LTDA				08.332.359/0001-78
REMERON 45 MG COM 30 CAPS		2,00000	289,700	579,40
11/12/2023 ZAGATO E PACHECO LTDA				08.332.359/0001-78
VENLIFT OD 75 MG C/ 30 CP		3,00000	103,600	310,80
12/12/2023 40.885.754 REGINALDO ANTONIO DA SILVA				40.885.754/0001-90
SERVIÇOS ELÉTRICOS DIVERSOS		1,00000	412,000	412,00
12/12/2023 C. GRACO K. ANDRADE EIRELI				23.054.101/0001-40
BOLA FUTEBOL DE CAMPO; PARA USO EM GRAI	1.420,00000		54,500	77.390,00
12/12/2023 C. GRACO K. ANDRADE EIRELI				23.054.101/0001-40
BRINQUEDO EDUCATIVO E RECREATIVO; BONE	1.338,00000		77,200	103.293,60
12/12/2023 C. GRACO K. ANDRADE EIRELI				23.054.101/0001-40
BRINQUEDO EDUCATIVO PARA ATIVIDADES MO	1.389,00000		55,000	76.395,00
12/12/2023 CASSIA REGINA DE SOUSA MEIRA - ME				15.354.736/0001-35
CONFECÇÃO DE FAIXA	5,00000		444,000	2.220,00
12/12/2023 CASSIA REGINA DE SOUSA MEIRA - ME				15.354.736/0001-35
CONFECÇÃO DE PEÇA EM MDF	61,00000		69,676	4.250,21
12/12/2023 CASSIA REGINA DE SOUSA MEIRA - ME				15.354.736/0001-35
MINI LIVRO EM MATERIAL DE PVC	460,00000		1,750	805,00
12/12/2023 CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI				67.768.952/0001-20
CONTATOR 50A	1,00000		380,000	380,00
12/12/2023 CIRURGICA ESTRELA IPIGUÁ PRODUTOS HOSPITALARES - E				06.166.072/0001-90
FIO DE SUTURA SEDA 3-0 AGULHADO 1,5 CM CC	30,00000		40,430	1.212,90
12/12/2023 CIRURGICA ESTRELA IPIGUÁ PRODUTOS HOSPITALARES - E				06.166.072/0001-90
FIO DE SUTURA SEDA 4-0 AGULHADO 1,5CM CO	1,00000		40,430	40,43
12/12/2023 COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI				09.315.996/0001-07
CLORTALIDONA 50 MG	3.390,00000		0,232	786,48
12/12/2023 CONSOLINI PNEUS				39.650.814/0001-07
COIFA HOMOCINÉTICA	1,00000		50,000	50,00
12/12/2023 CONSOLINI PNEUS				39.650.814/0001-07
FILTRO DE OLEO	2,00000		38,000	76,00
12/12/2023 CONSOLINI PNEUS				39.650.814/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	2,00000		125,000	250,00
12/12/2023 CRF ALIMENTOS LTDA				48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI	10,00000		15,500	155,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 39 de 39

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI COM HORTI		25,00000	15,500	387,50
12/12/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA		10,00000	15,500	155,00
12/12/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA COM LARA		45,00000	15,500	697,50
12/12/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR CAJU		20,00000	15,500	310,00
12/12/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR MARACUJÁ		60,00000	22,000	1.320,00
12/12/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR TAMARINDO		30,00000	15,500	465,00
12/12/2023	DANIELE CRISTINA RANUSSI MOREIRA 34129124846			17.620.277/0001-10
SORVETE CASCÃO		20,00000	10,000	200,00
12/12/2023	DANIELE CRISTINA RANUSSI MOREIRA 34129124846			17.620.277/0001-10
SORVETE DE MASSA, CAIXA COM 10 LITROS		8,00000	89,000	712,00
12/12/2023	DANIELE CRISTINA RANUSSI MOREIRA 34129124846			17.620.277/0001-10
SORVETE, PALITO (PICOLÉ)		300,00000	0,890	267,00
12/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABACAXI PÉROLA		3,00000	4,470	13,41
12/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BANANA NANICA		2,00000	6,270	12,54
12/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		3,00000	3,250	9,75
12/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA, FORMATO GLOBULAR, CASCA COI		2,00000	2,630	5,26
12/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		3,00000	3,770	11,31
12/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		3,00000	3,430	10,29
12/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
GOIABA VERMELHA, TAMANHO DE 50 A 60 MM, I		3,00000	4,640	13,92
12/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
LARANJA		3,00000	2,110	6,33
12/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
LIMÃO TAITI		2,00000	2,126	4,252
12/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MAÇA, FUJI OU GALA		3,00000	4,500	13,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 40 de 40

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MELÃO AMARELO, FORMATO OVALADO E ELÍPT		3,00000	5,540	16,62
12/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
PERA		3,00000	8,070	24,21
12/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO VERDE, CABEÇA ARREDONDADA, PE		3,00000	2,900	8,70
12/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		4,00000	3,430	13,72
12/12/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
UVA		3,00000	9,870	29,61
12/12/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
CODEÍNA 3 MG/ML SOLUÇÃO ORAL		2,00000	59,840	119,68
12/12/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	293,610	293,61
12/12/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	327,520	327,52
12/12/2023	ELEN VANIA COSTA LIRIO 21866411861			45.449.762/0001-08
PIZZA DE CALABRESA, TAMANHO FAMÍLIA, JÁ A		4,00000	48,990	195,96
12/12/2023	ELEN VANIA COSTA LIRIO 21866411861			45.449.762/0001-08
PIZZA DE FRANGO COM CATUPIRY, TAMANHO F		6,00000	45,990	275,94
12/12/2023	ELEN VANIA COSTA LIRIO 21866411861			45.449.762/0001-08
PIZZA SABOR BAURU, TAMANHO FAMÍLIA , JÁ A		2,00000	46,990	93,98
12/12/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ALHO		2,00000	22,000	44,00
12/12/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		5,00000	25,800	129,00
12/12/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE DE PRIMEIRA, BOVINA, MOIDA, SEM OSS		6,00000	34,000	204,00
12/12/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE DE PRIMEIRA, BOVINA, SEM OSSO, CON		6,00000	36,700	220,20
12/12/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO		5,00000	8,650	43,25
12/12/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
EXTRATO DE TOMATE, SIMPLES E CONC.,LATA		15,00000	7,650	114,75
12/12/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		4,00000	12,990	51,96
12/12/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FERMENTO EM PÓ, LATA COM 250 GRAMAS		3,00000	9,130	27,39



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 41 de 41

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM A VÁCUO,	1,00000	94,000	94,00	
12/12/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE, PACOTE COM 5	5,00000	3,650	18,25	
12/12/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MAIONESE DE LIMÃO, EMBLAGEM CONTENDO 5	2,00000	11,090	22,18	
12/12/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 300 G	5,00000	4,380	21,90	
12/12/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 9l	8,00000	10,250	82,00	
12/12/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
PEITO DE FRANGO	3,00000	12,450	37,35	
12/12/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
PRESUNTO	4,00000	24,000	96,00	
12/12/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
QUEIJO MUSSARELA INTEIRO, EM BARRA	8,00000	43,510	348,08	
12/12/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
TEMPERO PRONTO, PACOTE COM 500 GRAMAS	2,00000	17,100	34,20	
12/12/2023	GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA FERNANDES - ME			07.253.999/0001-20
FONTE ATX 200 W	1,00000	85,000	85,00	
12/12/2023	JOAO PAULO DE SOUZA NOGUEIRA			29.457.980/0001-38
REFEIÇÃO	35,00000	10,000	350,00	
12/12/2023	JULIO CESAR DO NASCIMENTO LOUSADO 40182068870			48.516.136/0001-85
ABRAÇADEIRA NYLON 39 CM	24,00000	1,000	24,00	
12/12/2023	JULIO CESAR DO NASCIMENTO LOUSADO 40182068870			48.516.136/0001-85
ESPAGUETE TERMORETRATIL	3,00000	15,500	46,50	
12/12/2023	JULIO CESAR DO NASCIMENTO LOUSADO 40182068870			48.516.136/0001-85
FIO 2X1	8,50000	8,500	72,25	
12/12/2023	JULIO CESAR DO NASCIMENTO LOUSADO 40182068870			48.516.136/0001-85
FUSIVEL 15 A	4,00000	0,600	2,40	
12/12/2023	JULIO CESAR DO NASCIMENTO LOUSADO 40182068870			48.516.136/0001-85
INT PRESSÃO ÓLEO	1,00000	138,000	138,00	
12/12/2023	JULIO CESAR DO NASCIMENTO LOUSADO 40182068870			48.516.136/0001-85
LÂMPADA 69 12 V	2,00000	6,500	13,00	
12/12/2023	JULIO CESAR DO NASCIMENTO LOUSADO 40182068870			48.516.136/0001-85
PORTA FUSIVEL LAMINA	2,00000	11,500	23,00	
12/12/2023	JULIO CESAR DO NASCIMENTO LOUSADO 40182068870			48.516.136/0001-85
PROTETOR TERMINAL ENCAIXE	8,00000	0,400	3,20	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 42 de 42

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2023	JULIO CESAR DO NASCIMENTO LOUSADO	40182068870	48.516.136/0001-85	
RELÓGIO TEMP. CABO 30 MM		1,00000	355,000	355,00
12/12/2023	JULIO CESAR DO NASCIMENTO LOUSADO	40182068870	48.516.136/0001-85	
SERVIÇOS ELÉTRICOS EM VEICULOS		1,00000	240,000	240,00
12/12/2023	JULIO CESAR DO NASCIMENTO LOUSADO	40182068870	48.516.136/0001-85	
SOQUETE LUZ PILOTO		2,00000	15,500	31,00
12/12/2023	JULIO CESAR DO NASCIMENTO LOUSADO	40182068870	48.516.136/0001-85	
TERMINAL 1/4		4,00000	1,000	4,00
12/12/2023	JULIO CESAR DO NASCIMENTO LOUSADO	40182068870	48.516.136/0001-85	
TERMINAL 3/8		5,00000	1,400	7,00
12/12/2023	JULIO CESAR DO NASCIMENTO LOUSADO	40182068870	48.516.136/0001-85	
TERMINAL ENCAIXE		8,00000	0,550	4,40
12/12/2023	JULIO CESAR DO NASCIMENTO LOUSADO	40182068870	48.516.136/0001-85	
TERMINAL PONTEIRO		2,00000	18,000	36,00
12/12/2023	LISANDRA PACHECO JUSTI 32955451894		48.625.132/0001-35	
CONFECÇÃO DE COPO COM SALADA DE FRUTA		30,00000	13,500	405,00
12/12/2023	LUCIANO ANTONIO GOMES		44.916.830/0001-39	
BAGUETE RECHEADO		4,00000	30,000	120,00
12/12/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
CLENIL A C/ 10 ´FLOCONESTES´		1,00000	76,000	76,00
12/12/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
JARDIANCE 25 MG C/ 30 CP		2,00000	259,750	519,50
12/12/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA		02.366.173/0001-53	
NEBLOCK 5 MG C/ 30 CP		2,00000	45,750	91,50
12/12/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899		14.350.430/0001-48	
CONFECÇÃO DE BOLO		1,00000	35,000	35,00
12/12/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA		29.493.528/0001-21	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	307,000	307,00
12/12/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA		58.694.365/0001-43	
ALOPURINOL 100 MG C/ 30 CP		2,00000	9,500	19,00
12/12/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA		58.694.365/0001-43	
CITONEURIN 5.000 COM 20 CAPS		9,00000	32,000	288,00
12/12/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA		58.694.365/0001-43	
RIVAROXABANA 2,5 C/30 CP		2,00000	82,500	165,00
12/12/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA		58.694.365/0001-43	
SOLMAGIN CARDIO 100 MG C/ 30 CP.		1,00000	45,000	45,00
12/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		7,00000	894,286	6.260,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 43 de 43

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/12/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA				41.365.113/0001-78
GLICOSAMINA, SULFATO 1,5 G - SACHÊ COM 3,9	4.800,00000	1,700		8.160,00
12/12/2023 OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME				00.637.890/0001-47
CONJUNTO DE VÁLVULA DO SOPRADOR	2,00000	7,760		15,52
12/12/2023 OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME				00.637.890/0001-47
FILTRO DE COMBUSTÍVEL ACM TK-65	1,00000	97,540		97,54
12/12/2023 OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME				00.637.890/0001-47
TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL ACM TK-65	1,00000	44,340		44,34
12/12/2023 OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME				00.637.890/0001-47
TUBO DE AR ACM COM 02 PEÇAS	1,00000	35,480		35,48
12/12/2023 OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME				00.637.890/0001-47
TUBO DE DESCARGA, LATÃO RETO PCP	1,00000	164,020		164,02
12/12/2023 OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME				00.637.890/0001-47
TUBO DE SUÇÃO COMPLETO PIONEIRO 11,4 L	1,00000	93,080		93,08
12/12/2023 PURO LEITE DISTRIBUIDORA DE FRIOS E LATICÍNIOS LTD				51.059.860/0001-31
BEBIDA LÁCTEA, SABOR A ESCOLHER, EMBALA	40,00000	6,680		267,20
12/12/2023 PURO LEITE DISTRIBUIDORA DE FRIOS E LATICÍNIOS LTD				51.059.860/0001-31
LEITE PASTEURIZADO TIPO C, EMB. PLÁSTICA C	1.147,00000	6,680		7.661,96
12/12/2023 REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890				37.408.802/0001-45
CONFECCÃO DE BOLO	3,00000	45,000		135,00
12/12/2023 REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890				37.408.802/0001-45
CONFECCÃO DE LANCHE FRIO COM PATÊ DE FI	15,00000	7,000		105,00
12/12/2023 REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890				37.408.802/0001-45
CONFECCÃO DE SALGADOS DIVERSOS	850,00000	0,950		807,50
12/12/2023 WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME				13.765.654/0001-58
DISCO DIAGRAMA 1D 125	30,00000	35,000		1.050,00
13/12/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
CONTRASTE ULTRAVIOLETA	1,00000	14,100		14,10
13/12/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
FLUIDO	0,60000	126,617		75,97
13/12/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	228,000		228,00
13/12/2023 CLEBER DE ANDRADE MORAES 29104137809				30.302.708/0001-68
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS	3,00000	1.776,667		5.330,00
13/12/2023 ENZO VEICULOS LTDA				05.950.849/0004-92
ELEMENTO FILTRANTE	1,00000	103,950		103,95
13/12/2023 ENZO VEICULOS LTDA				05.950.849/0004-92
FILTRO DA CAIXA	1,00000	97,930		97,93



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 44 de 44

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/12/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
FILTRO ÓLEO MOTOR	1,00000	75,460		75,46
13/12/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
KIT - LIMPADOR INTERNO DO MOTOR	1,00000	77,650		77,65
13/12/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
KIT REVISÃO TUNAP 3000	1,00000	78,080		78,08
13/12/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
LIMPADOR DO INTERIOR	1,00000	95,210		95,21
13/12/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
LIMPADOR SISTEMA	1,00000	80,000		80,00
13/12/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
LIMPEZA PARA MANUTENÇÃO	1,00000	105,200		105,20
13/12/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
LIMPEZA PREVENTIVA DO SISTEMA INJEÇÃO FL	1,00000	75,600		75,60
13/12/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
ÓLEO SHELL MOPAR MAXPRO SINTÉTICO	4,00000	67,910		271,64
13/12/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	971,960		971,96
13/12/2023 ERALDO DA COSTA SILVEIRA PEÇAS ME			05.832.177/0001-78	
CARGA DE HIDROGÊNIO	1,00000	93,000		93,00
13/12/2023 ERALDO DA COSTA SILVEIRA PEÇAS ME			05.832.177/0001-78	
GAS 134 A	4,35000	142,000		617,70
13/12/2023 ERALDO DA COSTA SILVEIRA PEÇAS ME			05.832.177/0001-78	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	360,000		360,00
13/12/2023 FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40	
PNEUMÁTICO, SEM CÂMARA, RADIAL, 275/80 R2	10,00000	2.170,000		21.700,00
13/12/2023 IVONE APARECIDA DA SILVA TEIXEIRA - ME			07.922.850/0001-96	
CONFECÇÃO DE BERMUDA BRIM COM FAIXA RE	15,00000	45,000		675,00
13/12/2023 IVONE APARECIDA DA SILVA TEIXEIRA - ME			07.922.850/0001-96	
CONFECÇÃO DE CAMISETA CARECA MANGA LC	15,00000	30,000		450,00
13/12/2023 IVONE APARECIDA DA SILVA TEIXEIRA - ME			07.922.850/0001-96	
CONFECÇÃO DE CAMISETA POLO COM BOLSO	28,00000	40,000		1.120,00
13/12/2023 JAIME KOITI KANATSU-ME.			00.877.066/0001-64	
SERVIÇOS DE BORRACHARIA	1,00000	1.635,000		1.635,00
13/12/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
ABRAÇADEIRA NYLON 20CM PRETA	20,00000	1,000		20,00
13/12/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
AUTOMATICO DELCO 28 MT 12V	1,00000	395,000		395,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 45 de 45

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
BUZINA CARACOL 12 V AGUDA		1,00000	90,000	90,00
13/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
CARCAÇA BOBINA CAMPO 28MT 12 V		1,00000	450,000	450,00
13/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
CHAVE SETA		1,00000	200,000	200,00
13/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
FLANGE DO VOLANTE		1,00000	20,000	20,00
13/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
FUSIVEL LAMINA 10 AMP		2,00000	1,000	2,00
13/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
FUSIVEL LAMINA 30 AMP		2,00000	1,000	2,00
13/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
INDUZIDO 28 MT 12 V		1,00000	520,000	520,00
13/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA ESMAGADA GRANDE		6,00000	5,000	30,00
13/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA H4 12 V		1,00000	30,000	30,00
13/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA PISCA 1141 12V 21W		4,00000	10,000	40,00
13/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA PISCA 1141 12V 21W AM		2,00000	10,000	20,00
13/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA POSIÇÃO / FREIO 21W/5W		6,00000	10,000	60,00
13/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA TRASEIRA DIREITA		1,00000	100,000	100,00
13/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA		1,00000	100,000	100,00
13/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LENTE LANTERNA TRASEIRA		2,00000	30,000	60,00
13/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
PALHETA DIANTEIRA (2 PEÇAS)		1,00000	60,000	60,00
13/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
PORTA ESCOVA PARTIDA		1,00000	160,000	160,00
13/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
ROLAMENTO ESFERA		2,00000	42,500	85,00
13/12/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	255,000	765,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 46 de 46

Data	Fornecedor	C.N.P.J.
Produto	Quantidade	Valor Uni. Total
13/12/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32
SOQUETE FAROL H4	1,00000	10,000 10,00
13/12/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32
SOQUETE PADRÃO GF 1 POLO COM CABO 13 CI	1,00000	15,000 15,00
13/12/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32
TERMINAL BAT CHAPINHA EMBAIXO NEG. PARA	1,00000	25,000 25,00
13/12/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32
TERMINAL BAT CHAPINHA EMBAIXO POS PARA	1,00000	25,000 25,00
13/12/2023 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP		08.287.175/0001-33
KIT TRÂNSITO COM 15 PEÇAS	3,00000	338,000 1.014,00
13/12/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS		60.785.466/0001-71
CHIPA PARAGUAIA	2,00000	46,890 93,78
13/12/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS		60.785.466/0001-71
LANCHE - PÃO FRANCÊS, QUEIJO E PRESUNTO	900,00000	5,111 4.600,00
13/12/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS		60.785.466/0001-71
PÃO DE QUEIJO	2,00000	46,890 93,78
13/12/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS		60.785.466/0001-71
SUCO DE LARANJA, 1,7 LITROS	3,00000	21,000 63,00
13/12/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS		60.785.466/0001-71
SUCO DE UVA 1,7 L	2,00000	21,000 42,00
13/12/2023 OLIVEIRA & PEREIRA LIMITADA		33.536.739/0001-71
CHOCOTONE COM GOTAS DE CHOCOLATE, EMI	4.650,00000	10,080 46.872,00
13/12/2023 ROQUE LEANDRO MARIANO 18373182802		46.556.259/0001-14
CONFECÇÃO DA SAIA	24,00000	45,000 1.080,00
13/12/2023 THIAGO VIEIRA 37416221846		35.896.118/0001-24
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	2,00000	650,000 1.300,00
14/12/2023 32.794.338 HEWERTON LUIS DOS SANTOS		32.794.338/0001-59
CABO COAXIAL PARA CÂMERA	100,00000	1,500 150,00
14/12/2023 32.794.338 HEWERTON LUIS DOS SANTOS		32.794.338/0001-59
CAIXA DE PROTEÇÃO	2,00000	3,500 7,00
14/12/2023 32.794.338 HEWERTON LUIS DOS SANTOS		32.794.338/0001-59
CÂMERA ANALÓGICA HD IP 66	2,00000	195,000 390,00
14/12/2023 32.794.338 HEWERTON LUIS DOS SANTOS		32.794.338/0001-59
CONECTOR P4 / BNC	6,00000	0,500 3,00
14/12/2023 32.794.338 HEWERTON LUIS DOS SANTOS		32.794.338/0001-59
DVR 8 CNH ANALÓGICO, RESOLUÇÃO HD	1,00000	550,000 550,00
14/12/2023 32.794.338 HEWERTON LUIS DOS SANTOS		32.794.338/0001-59
FONTE 12 V - 05 AMP	1,00000	70,000 70,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 47 de 47

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/12/2023	32.794.338 HEWERTON LUIS DOS SANTOS			32.794.338/0001-59
HD 1 TERABYTE		1,00000	330,000	330,00
14/12/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PINCEL MARCADOR RECARREGÁVEL, PARA QU	400,00000	28,420		11.368,00
14/12/2023	CLEVERSON EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 3693492387			12.038.739/0001-71
APLICAÇÃO DE INSUFILME	1,00000	2.350,000		2.350,00
14/12/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS	1,00000	6.852,370		6.852,37
14/12/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
ADITIVO RADIADOR	4,00000	18,000		72,00
14/12/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
BARRA CURTA	1,00000	950,000		950,00
14/12/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	8,00000	19,000		152,00
14/12/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
TAMPA RESERVATÓRIO	2,00000	24,250		48,50
14/12/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
ABACAXI	74,50000	3,850		286,83
14/12/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA MAÇÃ	102,00000	5,960		607,92
14/12/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA	565,00000	3,800		2.147,00
14/12/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LARANJA	68,00000	2,750		187,00
14/12/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LIMÃO TAITI	13,00000	3,500		45,50
14/12/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA	57,50000	5,620		323,15
14/12/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAMÃO FORMOSA	48,50000	4,200		203,70
14/12/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA	232,00000	2,400		556,80
14/12/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
BAGUETE RECHEADO	70,00000	35,000		2.450,00
14/12/2023	PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12
OVO DE GALINHA, BRANCO, GRANDE	4,00000	8,596		34,386
14/12/2023	PREVENÇÃO COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP			01.371.480/0001-60
FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO XC	4.998,00000	0,840		4.198,32



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 48 de 48

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/12/2023	RIOMEDICA RIO PRETO LTDA			04.244.405/0001-26
SUPLEMENTO ALIMENTAR - SUSTAGEN ADULTC		20,00000	36,900	738,00
14/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ABRAÇADEIRA		2,00000	8,250	16,50
14/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ABRAÇADEIRA DE AÇO		2,00000	18,000	36,00
14/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ADITIVO RADIADOR CONCENTRADO		2,00000	39,000	78,00
14/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ÁGUA DESMERALIZADA PARA RADIADOR		4,00000	10,200	40,80
14/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	388,000	776,00
14/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
BIELETA SUSPENSÃO DIANTEIRA		2,00000	68,000	136,00
14/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
BUCHA DA BANDEJA		2,00000	67,000	134,00
14/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
CONEXÃO MANGUEIRA D'ÁGUA		1,00000	65,000	65,00
14/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
CUBO DE RODA TRASEIRO		1,00000	240,000	240,00
14/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
CUBO RODA DIANTEIRA		1,00000	98,000	98,00
14/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
FILTRO DE AR DO MOTOR		1,00000	52,000	52,00
14/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	40,000	40,00
14/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	35,000	35,00
14/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	115,000	230,00
14/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
KIT AMORTECEDOR TRASEIRO		2,00000	48,000	96,00
14/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
KIT BARRA ESTABILIZADORA		2,00000	32,000	64,00
14/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
PARAFUSO DE RODA		2,00000	8,000	16,00
14/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
PIVO SUSPENSÃO		2,00000	105,000	210,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 49 de 49

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA		1,00000	175,000	175,00
14/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	405,000	810,00
14/12/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
TERMINAL DE DIREÇÃO		1,00000	78,000	78,00
14/12/2023	VERA LUCIA DA SILVA 46471960115		41.178.629/0001-03	
CONFEÇÃO DE TORTA SALGADA		10,00000	60,000	600,00
15/12/2023	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA		65.817.900/0001-71	
GLICOSAMINA, SULFATO 1,5 G + CONDROITINA		450,00000	3,200	1.440,00
15/12/2023	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA		65.817.900/0001-71	
GLICOSAMINA, SULFATO 500 MG + CONDROITIN		300,00000	0,950	285,00
15/12/2023	E DE F A MACERAU		32.079.669/0001-07	
CULTURELI C/30 CP		2,00000	148,890	297,78
15/12/2023	E DE F A MACERAU		32.079.669/0001-07	
DEPAKENE XP / VALPROATO DE SÓDIO 250 MG/		6,00000	21,680	130,08
15/12/2023	E DE F A MACERAU		32.079.669/0001-07	
INSULINA GLARGINA LANTUS		2,00000	104,980	209,96
15/12/2023	E DE F A MACERAU		32.079.669/0001-07	
LAMITOR CD 50 MG C/30 CP		3,00000	51,180	153,54
15/12/2023	E DE F A MACERAU		32.079.669/0001-07	
LATUDA 40 MG COM 30 COMPR.		2,00000	368,890	737,78
15/12/2023	E DE F A MACERAU		32.079.669/0001-07	
LEVETIRACETAM 250 MG COM 30 CAPS		2,00000	32,890	65,78
15/12/2023	E DE F A MACERAU		32.079.669/0001-07	
MELATONINA 1MG/ML+CAMOMILA 10%+MELISS/		2,00000	32,000	64,00
15/12/2023	E DE F A MACERAU		32.079.669/0001-07	
PIRIDOXAL FOSFATO 100 MG/ML		3,00000	54,890	164,67
15/12/2023	E DE F A MACERAU		32.079.669/0001-07	
REMERON 45 MG COM 30 CAPS		1,00000	181,880	181,88
15/12/2023	E DE F A MACERAU		32.079.669/0001-07	
RISPERIDONA 1 MG COM 30 CAPS		2,00000	12,240	24,48
15/12/2023	E DE F A MACERAU		32.079.669/0001-07	
RISPERIDONA 1 MG/ML SOLUÇÃO ORAL COM 30		1,00000	59,690	59,69
15/12/2023	E DE F A MACERAU		32.079.669/0001-07	
TRATURIL C/ 02 SACHES		6,00000	84,980	509,88
15/12/2023	E DE F A MACERAU		32.079.669/0001-07	
TRAZODONA 50 MG C/ 30 CP		4,00000	21,380	85,52



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 50 de 50

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/12/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
VENLIFT OD 75 MG C/ 30 CP		3,00000	87,980	263,94
15/12/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
AESCLUS HIPPOCASTANUM + CENTELLA ASIA		15,00000	51,000	765,00
15/12/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
APIXABANA 2,5 MG		480,00000	1,490	715,20
15/12/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
EMPAGLIFLOZINA 25 MG + LINAGLIPTINA 5 MG		420,00000	11,190	4.699,80
15/12/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
INSULINA GLARGINA 100UI/ML SOLUÇÃO INJETÁV		24,00000	272,000	6.528,00
15/12/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
INSULINA LISPRO 100 UI/ML, SOLUÇÃO INJETÁV		2,00000	248,000	496,00
15/12/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
COMBODART C/ 30 CP		1,00000	98,890	98,89
15/12/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
FRALDA BIGFRAL ADULTO, TAMANHO M, COM O		53,00000	25,950	1.375,35
15/12/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
FRALDA BIGFRAL JUVENIL C/ 10 UNIDADES		40,00000	27,715	1.108,60
15/12/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
GLYXAMBI 25/5 MG C/ 30 CP		2,00000	329,880	659,76
15/12/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NUTREN SENIOR, 740 G		2,00000	149,880	299,76
15/12/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
CODEINA 25 MG + PARACETAMOL 300 MG + MEI		1,00000	49,000	49,00
15/12/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
DULOXETINA 30 MG C/ 30 CP		1,00000	29,000	29,00
15/12/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
ESTRADIOL 0,5 MG + ESTRIOL 2 MG + TESTOSTI		2,00000	88,000	176,00
15/12/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
FAMOTIDINA 40 MG + DIACEREINA 10 MG + CICL		1,00000	27,000	27,00
15/12/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
IMIQUIMODE C/12 SACHES		1,00000	229,000	229,00
15/12/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
PREDNISONA 5 MG+ NIMESULIDA 100 MG+ FAMI		1,00000	94,000	94,00
15/12/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
PREGABALINA 75 MG/DULOXETINA 30 MG/LAMC		1,00000	185,000	185,00
15/12/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
RESTIVA 5 MG C/ 2 ADESIVOS		2,00000	126,000	252,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 51 de 51

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/12/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
TOPIRAMATO 50 MG C/ 60 CP		1,00000	52,900	52,90
15/12/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
VENVANSE 30 MG C/ 28 CP		2,00000	403,000	806,00
15/12/2023 OESTE PAULISTA PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI				35.359.087/0001-72
ÓLEO LUBRIFICANTE GRAU ISO VG 68, BALDE 2		10,00000	461,200	4.612,00
15/12/2023 R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA				06.968.107/0001-04
EMPAGLIFOZINA 10 MG		300,00000	7,210	2.163,00
15/12/2023 RILL QUÍMICA LTDA - ME				67.421.040/0001-88
LIMPADOR INSTANTÂNEO, FRASCO COM 500 ML		48,00000	2,700	129,60
15/12/2023 RILL QUÍMICA LTDA - ME				67.421.040/0001-88
LÍQUIDO PARA BRILHAR ALUMÍNIO, FRASCO CO		10,00000	3,200	32,00
15/12/2023 RILL QUÍMICA LTDA - ME				67.421.040/0001-88
ÓLEO DE ESSÊNCIA DE CITRONELA, FRASCO C		12,00000	15,000	180,00
15/12/2023 RILL QUÍMICA LTDA - ME				67.421.040/0001-88
SABONETE LIQUIDO CREMOSO, SUAVE, COM E		5,00000	5,900	29,50
15/12/2023 RILL QUÍMICA LTDA - ME				67.421.040/0001-88
SABONETE LÍQUIDO CREMOSO; GALÃO COM 5 l		1,00000	16,000	16,00
15/12/2023 RILL QUÍMICA LTDA - ME				67.421.040/0001-88
SABONETE LÍQUIDO, FRAGRÂNCIA ERVA DOCE,		5,00000	6,100	30,50
15/12/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, PICOTADO E C		2,00000	68,000	136,00
15/12/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, PICOTADO E C		4,00000	68,000	272,00
15/12/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, COM 02 DOBR/		8,00000	40,000	320,00
15/12/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
QUEROSENE, FRASCO COM 01 LITRO		5,00000	18,000	90,00
15/12/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
RODO, CEPA MADEIRA 40 CM, DUPLO EM EVA, C		10,00000	6,200	62,00
15/12/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
RODO, CEPA MADEIRA 80 CM, DUPLO EM EVA, C		10,00000	8,500	85,00
15/12/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
TAPETE ANTI DERRAPANTE PARA PORTA DE EM		4,00000	28,000	112,00
15/12/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
VASSOURA COM CERDAS DE NYLON COM CABO		30,00000	8,000	240,00
15/12/2023 VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA				44.275.051/0001-00
VASSOURA TIPO CAIPIRA		10,00000	20,000	200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 52 de 52

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/12/2023	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI			03.945.035/0001-91
DOMPERIDONA 1 MG/ML SUSPENSÃO ORAL FR/	222,00000	10,290	2.284,38	
18/12/2023	CIRURGICA UNIAO LTDA			04.063.331/0001-21
PAPEL CREPADO 60 X 60 VM, CAIXA COM 500 FOLHAS	5,00000	263,440	1.317,20	
18/12/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0134-12
CORREIA DO ALTERNADOR	2,00000	115,000	230,00	
18/12/2023	DANIEL RODRIGO DE SOUZA SILVA			22.427.153/0001-52
AGUA MINERAL 510 ML	4,00000	5,000	20,00	
18/12/2023	DANIEL RODRIGO DE SOUZA SILVA			22.427.153/0001-52
LANCHE	63,00000	26,349	1.660,00	
18/12/2023	DANIEL RODRIGO DE SOUZA SILVA			22.427.153/0001-52
REFRIGERANTE DE 2 LITROS	1,00000	15,000	15,00	
18/12/2023	DANIEL RODRIGO DE SOUZA SILVA			22.427.153/0001-52
REFRIGERANTE LATA 350ML	40,00000	5,625	225,00	
18/12/2023	DANIEL RODRIGO DE SOUZA SILVA			22.427.153/0001-52
SUCO DE LARANJA 1 LT.	9,00000	15,000	135,00	
18/12/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ACENDEDOR, TIPO MECÂNICO, COM CORPO PLÁSTICO	5,00000	9,900	49,50	
18/12/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ÁGUA SANITÁRIA, CAIXA COM 12 FRASCOS, FRASCO DE 1L	5,00000	27,750	138,75	
18/12/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ÁLCOOL LÍQUIDO 70%, INDICADO PARA A HIGIENE	48,00000	6,800	326,40	
18/12/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
CERA LÍQUIDA INCOLOR, EMBALAGEM COM 750ML	5,00000	6,000	30,00	
18/12/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, CX 25 PC COM 100 UNIDADES	6,00000	89,900	539,40	
18/12/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
COPO DESCARTÁVEL, 200 ML, CX 25 PC COM 100 UNIDADES	1,00000	100,000	100,00	
18/12/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
COPO DESCARTÁVEL, 50 ML, CX 50 PC COM 100 UNIDADES	1,00000	110,000	110,00	
18/12/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DESINFETANTE CONC. FLORAL, EMB. 02 LITROS	24,00000	3,450	82,80	
18/12/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DESINFETANTE CONC., FRAGRÂNCIA LAVANDA	20,00000	3,450	69,00	
18/12/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY FRAGRÂNCIA	5,00000	8,500	42,50	
18/12/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY, FRAGRÂNCIA	12,00000	8,500	102,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 53 de 53

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/12/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DETERGENTE EM PÓ, CX C/ 24 UND. X 500 GRAI		1,00000	90,000	90,00
18/12/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DETERGENTE LIQUIDO, CAIXA COM 24 X 500ML		3,00000	43,200	129,60
18/12/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA, COM DUPLA FA		50,00000	0,590	29,50
18/12/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ESSÊNCIA DE ALFAZEMA, FRASCO COM 125 ML		60,00000	12,000	720,00
18/12/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ESSÊNCIA DE AROMA DE BEBÊ, FRASCO COM 1		12,00000	12,000	144,00
18/12/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
GUARDANAPO DE PAPEL, PACOTE COM 50 UNID		48,00000	2,150	103,20
18/12/2023	IRES FERNANDA CORREIA TEIXEIRA 21435028856			43.651.960/0001-24
CAIBRO 5 X 5 CM, 04 METROS DE COMPRIMENT		12,00000	40,000	480,00
18/12/2023	IRES FERNANDA CORREIA TEIXEIRA 21435028856			43.651.960/0001-24
CAIBRO 5 X 5 CM, MEDINDO 3,5 METROS		22,00000	35,000	770,00
18/12/2023	IRES FERNANDA CORREIA TEIXEIRA 21435028856			43.651.960/0001-24
VIGOTA APARELHADA 5 X 10 CM X 3,5 MT		20,00000	70,000	1.400,00
18/12/2023	IRES FERNANDA CORREIA TEIXEIRA 21435028856			43.651.960/0001-24
VIGOTA APARELHADA, 5 X 10 CM, MEDINDO 3 M		4,00000	60,000	240,00
18/12/2023	IRES FERNANDA CORREIA TEIXEIRA 21435028856			43.651.960/0001-24
VIGOTA APARELHADA, 5 X 10 CM, MEDINDO 4,5		12,00000	90,000	1.080,00
18/12/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ARRUELA COBRE ASSENTO		4,00000	4,200	16,80
18/12/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ARRUELA DUPLA RETORNO		4,00000	2,500	10,00
18/12/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
BICO INJETOR		4,00000	289,060	1.156,24
18/12/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
CALÇO BICO INJETOR		4,00000	6,470	25,88
18/12/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
DISCO INTERMEDIARIO		4,00000	85,000	340,00
18/12/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
JUNTA DA TAMPA DA VÁLVULA		1,00000	45,000	45,00
18/12/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
PINO DE PRESSÃO		4,00000	25,000	100,00
18/12/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
TUBO PRESSÃO		4,00000	130,340	521,36



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 54 de 54

Data	Fornecedor		C.N.P.J.
Produto	Quantidade	Valor Uni.	Total
18/12/2023 JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA	46,00000	3,801	174,844
18/12/2023 JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA	88,00000	2,400	211,20
18/12/2023 LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BUJÃO 1	1,00000	105,000	105,00
18/12/2023 LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, CILINDR	3,00000	380,000	1.140,00
18/12/2023 PATRICK ESTEVAN DE ALMEIDA			33.668.219/0001-12
REFEIÇÃO SELF SERVICE	11,00000	29,500	324,50
18/12/2023 RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA			40.752.072/0001-00
PÃO TIPO FRANCÊS, PESANDO NO MÍNIMO DE 5	497,50000	18,900	9.402,75
18/12/2023 RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA			40.752.072/0001-00
PÃO TIPO HOT-DOG, PESANDO NO MÍNIMO, 80 C	406,50000	18,900	7.682,85
18/12/2023 RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
COLHER DE SOPA, EM INOX	120,00000	2,500	300,00
18/12/2023 SALVIA COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA			49.948.114/0001-57
PARAFUSO 6 MM PARA TELHA DE FIBROCIMENT	320,00000	1,200	384,00
18/12/2023 SALVIA COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA			49.948.114/0001-57
PARAFUSO PARA TELHA	57,00000	1,200	68,40
18/12/2023 SALVIA COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA			49.948.114/0001-57
PREGO 18 X 30	5,00000	16,000	80,00
18/12/2023 SALVIA COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA			49.948.114/0001-57
TELHA BRASILIT ONDULADA, 5 MM, MEDINDO 2,	19,00000	59,900	1.138,10
18/12/2023 SALVIA COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA			49.948.114/0001-57
TELHA CUMEEIRA ONDULADA DE FIBROCIMENT	26,00000	53,900	1.401,40
18/12/2023 SALVIA COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA			49.948.114/0001-57
TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 5MM DIM	28,00000	50,900	1.425,20
18/12/2023 SALVIA COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA			49.948.114/0001-57
TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, 5 MM, MI	58,00000	59,900	3.474,20
18/12/2023 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
GEL NÃO ESTÉRIL, INCOLOR, HIDRATANTE E AE	90,00000	72,000	6.480,00
19/12/2023 ESTANTE MAGICA LTDA			20.430.253/0001-02
LIVRO, 21 X 21 CM, 15 PÁGINAS COLORIDAS, CA	288,00000	59,000	16.992,00
19/12/2023 J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
AMENDOIM TORRADO, SEM PELE	2,00000	19,900	39,80
19/12/2023 J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
BALA DE CARAMELO	2,00000	12,000	24,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 55 de 55

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/12/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
BALA MASTIGÁVEL, SORTIDAS		13,00000	6,990	90,87
19/12/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
BALA, SABOR ABACAXI		5,00000	8,990	44,95
19/12/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
BALA, SABOR BANANA		2,00000	14,990	29,98
19/12/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
BALA, SABOR FRAMBOESA		4,00000	11,000	44,00
19/12/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
BALA, SABOR MORANGO		5,00000	9,990	49,95
19/12/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
BALA, SABOR TUTI FRUTTI		6,00000	7,500	45,00
19/12/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
BALA, SABOR TUTI FRUTTI, EM ESFERA		10,00000	7,490	74,90
19/12/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
BALA, TIPO GOMA, SORTIDAS		2,00000	16,990	33,98
19/12/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
BISCOITO DE POLVILHO		2,00000	3,900	7,80
19/12/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
CHICLETE, COM CALDA DE HORTELÃ		4,00000	6,500	26,00
19/12/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
CHICLETE, SABOR HORTELÃ		27,00000	5,500	148,50
19/12/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
CHICLETE, SABOR MAÇÃ VERDE COM UVA		5,00000	7,990	39,95
19/12/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
CHICLETE, SABOR TUTI FRUTTI		8,00000	8,990	71,92
19/12/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
PIRULITO LÍNGUA AZUL		10,00000	17,900	179,00
19/12/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
PIRULITO LÍNGUA AZUL, MINI		8,00000	5,990	47,92
19/12/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
PIRULITO PICOLÉ NAPOLITANO		9,00000	15,900	143,10
19/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
ABRAÇADEIRA DE NYLON 150X 2,5 MM - PCT C/1		6,00000	13,500	81,00
19/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
ABRAÇADEIRA DE NYLON 200 X 2,5 MM		7,00000	20,000	140,00
19/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
ABRAÇADEIRA DE NYLON 300X3,6 MM PCT C/10		1,00000	39,000	39,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 56 de 56

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
BUCHA 10 MM		38,00000	0,350	13,30
19/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
FITA ISOLANTE 20M		2,00000	8,500	17,00
19/12/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X75 - 8 CM		38,00000	1,500	57,00
19/12/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATIVEL M2020W D111S		20,00000	42,000	840,00
19/12/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATIVEL HP 283A		20,00000	25,000	500,00
19/12/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATIVEL HP 285A		20,00000	25,000	500,00
19/12/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATIVEL ML2165 W D101S		20,00000	42,000	840,00
19/12/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATÍVEL TN 1060		20,00000	24,000	480,00
19/12/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME		05.821.880/0001-80	
ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5 X 200 MM		2,00000	14,900	29,80
19/12/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME		05.821.880/0001-80	
ABRAÇADEIRA DE NYLON 3,6 X 200 MM, PACOTI		1,00000	21,900	21,90
19/12/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME		05.821.880/0001-80	
ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8 X 400		2,00000	63,900	127,80
19/12/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME		05.821.880/0001-80	
BANDEIRINHAS TEMÁTICAS		43,00000	6,500	279,50
19/12/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME		05.821.880/0001-80	
BARBANTE		1,00000	9,900	9,90
19/12/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME		05.821.880/0001-80	
FITA DUPLA FACE		1,00000	20,500	20,50
19/12/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME		05.821.880/0001-80	
FITA DUPLA FACE, ADESIVO ACRÍLICO TRANSP,		1,00000	86,900	86,90
19/12/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME		05.821.880/0001-80	
FITA DUPLA FACE, ADESIVO ACRÍLICO TRANSP,		1,00000	148,900	148,90
19/12/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME		05.821.880/0001-80	
FITA DUPLA FACE, PAPEL BRANCO, 20 MM X 30		1,00000	8,900	8,90
19/12/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME		05.821.880/0001-80	
FITILHO		2,00000	3,500	7,00
19/12/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME		05.821.880/0001-80	
GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO 1		1,00000	32,900	32,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 57 de 57

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/12/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
IMPRESSO COLORIDO		10,00000	5,000	50,00
19/12/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
MOUSE COM FIO, USB		1,00000	18,000	18,00
19/12/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
PAPEL CREPON		34,00000	2,500	85,00
19/12/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
PAPEL CREPON ESTILIZADO		6,00000	3,250	19,50
19/12/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
PAPEL CREPON GROSSO		38,00000	2,950	112,10
19/12/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
ROLO DE TNT, 1,40 M X 50 M		1,00000	150,000	150,00
19/12/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
TECIDO DE TNT, ROLO COM 50 METROS		1,00000	150,000	150,00
19/12/2023	SORVETES THATY LTDA			03.407.928/0001-83
PICOLÉ		10.000,00000	1,200	12.000,00
20/12/2023	COMERCIAL 3 ALBE LTDA			74.400.052/0001-91
GLUCERNA EM PÓ		13,00000	89,100	1.158,30
20/12/2023	COMERCIAL 3 ALBE LTDA			74.400.052/0001-91
NUTRIÇÃO EM PÓ COMPLETA E BALANCEADA C		250,00000	68,040	17.010,00
20/12/2023	COMERCIAL 3 ALBE LTDA			74.400.052/0001-91
NUTRIÇÃO EM PÓ COMPLETA E BALANCEADA C		350,00000	68,040	23.814,00
20/12/2023	COMERCIAL 3 ALBE LTDA			74.400.052/0001-91
NUTRIÇÃO EM PÓ COMPLETA E BALANCEADA C		200,00000	68,040	13.608,00
20/12/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	600,000	600,00
20/12/2023	JOAO PAULO DE SOUZA NOGUEIRA			29.457.980/0001-38
LANCHE		18,00000	35,000	630,00
20/12/2023	JOAO PAULO DE SOUZA NOGUEIRA			29.457.980/0001-38
REFEIÇÃO		18,00000	40,000	720,00
20/12/2023	LOCMED HOSPITALAR LTDA			04.238.951/0001-54
ASSISTENTE MECÂNICO DE TOSSE		1,00000	28.000,000	28.000,00
21/12/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
ACIDO GLICOLICO 5% + ACIDO KOJICO 4% + ALF		1,00000	34,980	34,98
21/12/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
ESC ODT 5 MG COM 30 CP		1,00000	47,880	47,88
21/12/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
ESOMEPRAZOL 40 MG C/ 30 CP		1,00000	60,990	60,99



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 58 de 58

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/12/2023 E DE F A MACERAU				32.079.669/0001-07
FLEBODIA 600 MG C/ 30 CP		1,00000	57,850	57,85
21/12/2023 E DE F A MACERAU				32.079.669/0001-07
OLANZAPINA 2,5 MG C/ 30 CP		1,00000	24,690	24,69
21/12/2023 E DE F A MACERAU				32.079.669/0001-07
PRISTIQ 50 MG C/ 30 CP		3,00000	174,880	524,64
21/12/2023 E DE F A MACERAU				32.079.669/0001-07
VALSARTANA 360 MG / ANLODIPINO 10 MG COM		1,00000	30,000	30,00
21/12/2023 FRANCIELE FERNANDES DA SILVA BERTAO 39740490883				20.937.677/0001-68
CONFECÇÃO DE FAIXA		2,00000	1.100,000	2.200,00
21/12/2023 FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI				32.263.548/0001-10
BISCOITO DOCE DE MAISENA, PACOTE COM 400g		40,00000	5,600	224,00
21/12/2023 FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI				32.263.548/0001-10
MACARRÃO, TIPO AVE MARIA, SEM OVOS, PACOTE COM 400g		40,00000	3,300	132,00
21/12/2023 FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI				32.263.548/0001-10
MACARRÃO, TIPO PARAFUSO, PACOTE COM 500g		40,00000	3,300	132,00
21/12/2023 INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA				43.295.831/0001-40
LISDEXANFETAMINA 50MG		224,00000	14,339	3.211,936
21/12/2023 INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA				43.295.831/0001-40
SACUBITRIL 49 MG + VALSARTANA 51 MG		600,00000	3,830	2.298,00
21/12/2023 INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA				43.295.831/0001-40
SACUBITRIL 97 MG + VALSARTANA 103 MG		720,00000	3,830	2.757,60
21/12/2023 J F A FARMACIA LTDA				32.046.624/0001-36
INSULINA GLARGINA, 10 ML		2,00000	324,880	649,76
21/12/2023 JOAO PAULO DE SOUZA NOGUEIRA				29.457.980/0001-38
ESPETO		9,00000	8,000	72,00
21/12/2023 JOAO PAULO DE SOUZA NOGUEIRA				29.457.980/0001-38
REFEIÇÃO		15,00000	24,400	366,00
21/12/2023 JOAO PAULO DE SOUZA NOGUEIRA				29.457.980/0001-38
REFRIGERANTE DE COLA (BOA QUALIDADE) - 2		2,00000	12,000	24,00
21/12/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
ATAK CLAV C/14 CP		1,00000	28,900	28,90
21/12/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
BRIMONIDINA COLIRIO		2,00000	35,000	70,00
21/12/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
CETOPROFENO 100 MG C/ 30 CP		2,00000	32,000	64,00
21/12/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
CLOPIDOGREL 75 MG		4,00000	31,500	126,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 59 de 59

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/12/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
COMPLEXO B C/20 CP		1,00000	18,000	18,00
21/12/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
EPEZ 10MG C/ 30 CP		2,00000	56,000	112,00
21/12/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ESPIRAMICINA 500 MG		11,00000	82,000	902,00
21/12/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ETORICOXIBE 90 MH COM 14 COMPR		5,00000	60,000	300,00
21/12/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
EXPECT XAROPE		1,00000	28,900	28,90
21/12/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
HOLMES H 20 MG COM 30 COMP		3,00000	62,000	186,00
21/12/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
IPSOLON COM 30 COMP		1,00000	43,700	43,70
21/12/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LABIRIN 24 MG C/ 30 CP		1,00000	38,000	38,00
21/12/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LEVETIRACETAM 1 GR COM 30 COMPR		3,00000	162,000	486,00
21/12/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LOÇÃO HIDRATANTE		1,00000	29,400	29,40
21/12/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MANITOL		4,00000	18,500	74,00
21/12/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MIRTAZAPINA 30 MG C/ 30 CP		6,00000	95,000	570,00
21/12/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PANTOPRAZOL 40 MG C/ 30 CP		1,00000	20,000	20,00
21/12/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PARACETAMOL COM 30 COMPR		1,00000	5,000	5,00
21/12/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
QUET XR 200 MG C/ 30 CP.		2,00000	332,000	664,00
21/12/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
QUETIAPINA 25 MG C/ 30 CP		3,00000	75,000	225,00
21/12/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
RELVAR 100 MG		3,00000	167,900	503,70
21/12/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
SABONETE GRANADO LÍQUIDO		1,00000	22,500	22,50
21/12/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
SALICETIL 100 MG COM 30 COMPR		3,00000	9,000	27,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 60 de 60

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/12/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
SINVASTATINA 20 MG C/ 30 CP		1,00000	12,000	12,00
21/12/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
TAMARINE 12 MG C/30 CP		3,00000	73,000	219,00
21/12/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
TRAMADOL 100 MG C/ 30 CP		12,00000	69,000	828,00
21/12/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
ADERA CAL 2000 C/ 30 CP.		1,00000	87,500	87,50
21/12/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
ALPHAGAN Z 2 MG/ML COM 10 ML		1,00000	59,000	59,00
21/12/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
AMITRIPTILINA 10 MG + TOPIRAMATO 100 MG C/		1,00000	29,000	29,00
21/12/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
ANSITEC 5 MG COM 60 CAPS		1,00000	95,000	95,00
21/12/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
ARADOIS 50MG CX.C/30		2,00000	9,000	18,00
21/12/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
BIVOLET 5 MG C/ 30 CP		1,00000	32,000	32,00
21/12/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
CITONEURIN 5.000 COM 20 CAPS		3,00000	30,000	90,00
21/12/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
CLORTALIDONA 25MG C/ 30 CP		1,00000	30,000	30,00
21/12/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
DORZAL MT 20 MG, C/ 5 ML		2,00000	55,000	110,00
21/12/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
EUDOK 15 MG C/ 30 CP		1,00000	59,000	59,00
21/12/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
FOSTAIR DPI 100 MCG/DOSE COM 120 DOSES		1,00000	173,000	173,00
21/12/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
NEOVANGY MR 35 MG C/ 30 CP		1,00000	118,000	118,00
21/12/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
NESINA MET 12,5/1000 MG C/60 CP		1,00000	147,000	147,00
21/12/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
OSTEOTEC 150 COM 03 CP		1,00000	69,000	69,00
21/12/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
SOMALGIN 100 MG C/ 60 CP		1,00000	42,000	42,00
21/12/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
TRAMADOL 50 MG + PARACETAMOL 300 MG + D		1,00000	62,000	62,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2023

Página 61 de 61

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/12/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
BOLO SIMPLES - FORMA GRANDE		10,00000	35,000	350,00
21/12/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
CHIPA		4,00000	46,000	184,00
21/12/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
LANCHE NATURAL - PÃO FRANCÊS COM RECHE		500,00000	6,000	3.000,00
21/12/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
PÃO DE QUEIJO		5,00000	46,890	234,45
21/12/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
REFRIGERANTE DE 2 LITROS		20,00000	10,000	200,00
21/12/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
SUCO DE LARANJA, 3 LITROS		5,00000	32,000	160,00
21/12/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO BRANCO, SUB-GRUPO NOBRE, CLASSE 01		12,00000	9,700	116,40
21/12/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALIMENTO ENRIQUECIDO C/VITAMINAS E MINEF		5,00000	33,217	166,087
28/12/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
BROCAS CARBIDE PARA SECCIONAMENTO Nº 7		20,00000	5,450	109,00
28/12/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
BROCAS CARBIDE PARA SECCIONAMENTO Nº 7		20,00000	5,450	109,00
28/12/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
INDICADOR CONTROLE BIOLOGICO COM 10 UNI		20,00000	23,000	460,00
28/12/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
INDICADOR QUÍMICO PARA MONITORIZAÇÃO DE		4,00000	47,950	191,80
28/12/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
VERNIZ COM FLÚOR, CONTENDO 5% FLUORETO		5,00000	31,500	157,50
28/12/2023	BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA			01.339.721/0013-27
PANETONE		1.220,00000	18,000	21.960,00
28/12/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE ATÉ 6		120,00000	19,500	2.340,00
28/12/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
LEITE EM PÓ NESTOGENO 2, PARA CRIANÇAS		60,00000	24,000	1.440,00
		85.060,910	196.016,092	1.059.974,732